
 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

(направленность: Эксплуатация объектов сетевой инфраструктуры) 

(квалификация - Системный администратор) 25 мест 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 Ермолин Егор Алексеевич Нет Первоочередная 4,5 

2 ЧЕРНЕЦКИЙ ИВАН МАКСИМОВИЧ Нет Первоочередная 4,4 

3 Лекомцев Игорь Анатольевич Нет Первоочередная 4,316 

4 Коваль Артем Алексеевич Да Первоочередная 4,25 

5 Гурьев Евгений Викторович Нет Первоочередная 4,25 

6 Стариков Анатолий Андреевич Нет Первоочередная 4,25 

7 ДЕМИН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ Нет Первоочередная 4,095 

8 Дмитриев Артём Валентинович Нет Первоочередная 4 

9 МАТРОСОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ Нет Преимущественная 5 

10 ПРОСКУРИН КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 5 

11 Трифонов Арсений Евгеньевич Нет Нет 5 

12 Михайлов Денис Васильевич Нет Нет 5 

13 Баяндин Альберт Андреевич Да Нет 5 

14 БУРЛАКА МАРИЯ ИГОРЕВНА Нет Нет 5 

15 СВИСТУНОВ НИКИТА ОЛЕГОВИЧ Нет Нет 5 

16 Федорчук Ярослав Сергеевич Нет Нет 4,947 

17 ГАЛКИН ИВАН ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,941 

18 Якушевич Артём Александрович Нет Нет 4,941 

19 Мухин Виктор Дмитриевич Да Нет 4,9 

20 Галиченков Егор Андреевич Нет Нет 4,895 

21 Якубов Азиз Акимович Нет Нет 4,895 

22 Зеленский Артём Станиславович Нет Нет 4,889 

23 Василькова Маргарита Николаевна Нет Нет 4,85 

24 МАМОНТОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,842 

25 Урбаневич Владислав Владимирович Нет Нет 4,842 

26 Марочкин Ярослав Олегович Нет Нет 4,842 

27 Хурция Николоз Джустанович Нет Нет 4,842 

28 Жуков Егор Александрович Нет Нет 4,842 

29 Мартынов Владислав Витальевич Нет Нет 4,833 

30 Ольхович Никита Александрович Нет Нет 4,8 

31 ШУЛЯР ЯНА ИВАНОВНА Нет Нет 4,8 

32 Белялов Темур Рустемович Нет Нет 4,789 

33 Кривенко Елизавета Александровна Да Нет 4,789 

34 Богатырев Святослав Игоревич Да Нет 4,789 

35 ВАСИЛЕНКО ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,789 

36 ТКАЛЯ ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,789 

37 ФОМИН АРСЕНИЙ АНТОНОВИЧ Нет Нет 4,778 

38 ИЛЛЕШ АЛИКА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,778 

39 Кравченко Анастасия Алексеевна Нет Нет 4,765 

40 Рудаков Иван Владимирович Нет Нет 4,737 

41 Абдуллаев Эльдар Эмилевич Нет Нет 4,722 

42 ВАКУЛИК Матвей СЕРГЕЕВИЧ Да Нет 4,706 

43 Пахтанова Полина Игоревна Нет Преимущественная 4,7 

44 АБДУЛЛАЕВ РАМАЗАН ВАСИЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,688 



45 Коваленко Дмитрий Юрьевич Нет Нет 4,684 

46 Бураков Илья Витальевич Нет Нет 4,684 

47 Баранский Сергей Денисович Нет Нет 4,684 

48 Мейдашова Сафине Диляверовна Нет Нет 4,684 

49 Прозоров Роман Александрович Нет Нет 4,684 

50 Зайцева Валерия Игоревна Нет Нет 4,65 

51 Билёв Артём Владимирович Нет Преимущественная 4,647 

52 Бутенко Максим Юрьевич Нет Нет 4,647 

53 Муслидин Ибраим Усейинович Нет Нет 4,632 

54 МУСТАФАЕВ ЭРВИН ЭЛЬБРУСОВИЧ Нет Нет 4,632 

55 ГРАБОВЕНКО ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 4,632 

56 УЗУЛЕН ТАТЬЯНА ИМАНТОВНА Нет Нет 4,6 

57 Гурская Нина Вадимовна Нет Нет 4,6 

58 МАЛЬКОВА ПОЛИНА ВАДИМОВНА Нет Нет 4,588 

59 Петриев Артём Олегович Нет Нет 4,579 

60 Стренадко Павел Иванович Нет Нет 4,579 

61 ДЕРВИШЕВА МЕРЬЕМ МУСЛИМОВНА Нет Нет 4,579 

62 Шевеленко Артур Сергеевич Нет Нет 4,579 

63 Филоненко Кирилл Олегович Нет Нет 4,563 

64 Коптенко Роман Петрович Нет Нет 4,556 

65 Ибрагимов Садык Серверович Да Нет 4,55 

66 Никитин Максим Юрьевич Нет Нет 4,55 

67 Манвелян Тигран Ваграмович Нет Преимущественная 4,55 

68 ВОЛЬТЬЕВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА Нет Нет 4,55 

69 Дыро Максим Анатольевич Нет Нет 4,529 

70 САМОЙЛЕНКО АЛЁНА РОМАНОВНА Нет Нет 4,529 

71 Панов Ростислав Максимович Да Нет 4,526 

72 Павленко Ростислав Дмитриевич Нет Нет 4,526 

73 Логвинов Николай Борисович Да Нет 4,526 

74 Погодаев Дмитрий Валериевич Нет Нет 4,526 

75 Чинай Селим Назим оглы Нет Нет 4,526 

76 Козик Вадим Денисович Да Нет 4,526 

77 Стренадко Илья Иванович Нет Нет 4,526 

78 ЧУДИЕВИЧ АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 4,526 

79 КАРЛИКОВА ДИАНА ВАЛЕРИЕВНА Нет Нет 4,526 

80 Швец Владимир Сергеевич Нет Нет 4,5 

81 Арифджанова Сание Серверовна Нет Нет 4,5 

82 Кочергин Ярослав Игоревич Нет Нет 4,5 

83 БРУСИЛОВ ИЛЬЯ ВИТАЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,5 

84 Коротков Кирилл Алексеевич Да Нет 4,5 

85 Ибраимов Эмирасан Алимович Да Нет 4,5 

86 Кашанов Вячеслав Андреевич Нет Нет 4,5 

87 Разумов Александр Сергеевич Нет Нет 4,5 

88 Бобух Роман Анатольевич Нет Нет 4,474 

89 КОРЯЖНОВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА Нет Нет 4,474 

90 НЕСТОРЕНКО ЭРИКА ЕВГЕНЬЕВНА Нет Нет 4,474 

91 Воронин Тимофей Денисович Нет Нет 4,471 

92 Муратов Усеин Ридванович Да Нет 4,471 

93 Чепурко Даниил Денисович Нет Нет 4,471 



94 Журавлев Михаил Евгеньевич Нет Нет 4,471 

95 КАМБУРОВА СУСАННА РЕМЗИЕВНА Нет Нет 4,471 

96 ГЕРАСИМЕНКО МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,471 

97 Папуша Анатолий Александрович Нет Нет 4,471 

98 ДЖЕППАРОВ РУСЛАН ЭНВЕРОВИЧ Нет Нет 4,471 

99 Демидова Полина Александровна Нет Нет 4,455 

100 Сейдаметов Аким Рефатович Да Нет 4,45 

101 Войтенко Мирослав Александрович Нет Нет 4,45 

102 ХИМЕНКОВ ЭДУАРД АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,45 

103 Дудка Максим Михайлович Да Преимущественная 4,444 

104 ЛОМАКИНА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,444 

105 Мустафаев Эдем Эрфанович Нет Нет 4,444 

106 Ефремова Анастасия Александровна Нет Нет 4,429 

107 Ушаков Денис Юрьевич Нет Нет 4,421 

108 Пефти Виталий Алексеевич Нет Нет 4,421 

109 БОНДАРЕНКО АННА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 4,421 

110 ВЫСОЦКИЙ НИКИТА МАКСИМОВИЧ Нет Преимущественная 4,421 

111 АДИЛЬШАЕВ АБЛЯЗ БАХТАЛИЕВИЧ Нет Нет 4,421 

112 БЕЛОБРОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ Нет Нет 4,421 

113 Кучеренко Егор Андреевич Да Преимущественная 4,412 

114 Мусинов Ярослав Георгиевич Нет Нет 4,412 

115 Шульц Мирослава Витальевна Нет Нет 4,412 

116 Никульча Максим Дмитриевич Нет Нет 4,412 

117 Матусевич Даниил Лилианович Нет Нет 4,4 

118 Дутт Дмитрий Вадимович Нет Нет 4,4 

119 Скиба Матвей Владиславович Нет Нет 4,4 

120 САННИКОВ РАДОМИР ЭДУАРДОВИЧ Нет Нет 4,389 

121 БАБЕНКО МИХАИЛ ПАВЛОВИЧ Нет Нет 4,389 

122 Чащина Софья Владиславовна Нет Нет 4,375 

123 Куртсеитов Эннан Эрнесович Нет Нет 4,368 

124 Семейко Юрий Викторович Нет Нет 4,368 

125 Панасюк Ярослав Игоревич Нет Нет 4,368 

126 Соколов Владимир Николаевич Нет Нет 4,368 

127 Аванесов Аветис Вартанович Нет Нет 4,368 

128 Заходский Дмитрий Николаевич Да Нет 4,368 

129 Эктов Михаил Павлович Да Нет 4,368 

130 ГАФАРОВА ИНАРА ЭЛЬВИСОВНА Нет Нет 4,368 

131 Шабалов Станислав Геннадиевич Нет Нет 4,368 

132 ЖУКОВ Кирилл РОДИОНОВИЧ Нет Нет 4,368 

133 Басова Роза Николаевна Нет Нет 4,368 

134 Осауленко Тимофей Вадимович Нет Нет 4,353 

135 Козлов Виталий Максимович Нет Нет 4,353 

136 Жабчик Артём Викторович Нет Нет 4,353 

137 Заводов Денис Александрович Нет Нет 4,353 

138 Пашиев Артур Артурович Нет Нет 4,353 

139 Абкеримова Диана Эскендеровна Нет Нет 4,333 

140 Максимов Кирилл Максимович Нет Нет 4,333 

141 Карахалилов Эреджеп Усеин-оглу Нет Нет 4,333 

142 Дементьев Тимур Эдуардович Нет Нет 4,333 



143 Булатов Данила Александрович Нет Нет 4,333 

144 Якубов Тимур Нариманович Нет Нет 4,316 

145 Олейникова Анастасия Владимировна Нет Нет 4,316 

146 Гречаный Артем Андреевич Нет Нет 4,316 

147 Лохманюк Егор Данилович Да Нет 4,316 

148 Пасечник Виктор Сергеевич Да Нет 4,316 

149 Руденко Ярослав Александрович Нет Нет 4,316 

150 Безверхний Максим Дмитриевич Да Нет 4,316 

151 Партах Руслан Арленович Нет Нет 4,316 

152 ШУТЬ АРТУР РУСЛАНОВИЧ Нет Нет 4,316 

153 Бернацкий Владислав Юрьевич Нет Нет 4,316 

154 САЛЕДИНОВ ИЗЕТ ИСМЕТОВИЧ Нет Нет 4,316 

155 Степин Фёдор Вячеславович Нет Нет 4,313 

156 НЕХАЕНКО СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА Нет Нет 4,313 

157 Деркач Анна Сергеевна Нет Нет 4,3 

158 Коновалов Егор Евгеньевич Нет Нет 4,3 

159 Васин Кирилл Сергеевич Нет Нет 4,3 

160 Яковлев Кирилл Дмитриевич Да Нет 4,294 

161 ОСТАПЧУК ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,278 

162 Баранов Дмитрий Ильич Да Нет 4,278 

163 Карелин Арсений Геннадьевич Нет Нет 4,278 

164 Кириченко Дина Владимировна Нет Нет 4,278 

165 ОБЛАКУЛОВ РУСТЕМ АЗИЗОВИЧ Нет Нет 4,278 

166 Ляшенко Дмитрий Александрович Да Нет 4,263 

167 Котюх Андрей Дмитриевич Нет Нет 4,263 

168 ПЕТЛЯК НАНА ДЕНИСОВНА Нет Нет 4,263 

169 Асанов Иса Илдорович Нет Нет 4,263 

170 Сейталиева Самира Наримановна Нет Нет 4,263 

171 ШЕВЧЕНКО Александр ИВАНОВИЧ Нет Нет 4,263 

172 Садыкова Реана Рустемовна Нет Нет 4,263 

173 ЯМЯК ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ Нет Преимущественная 4,25 

174 БЛАЩУК СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,25 

175 ЛЕБЕДИНСКИЙ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4,238 

176 Хильманюк Александр Андреевич Нет Нет 4,235 

177 Бакин Егор Александрович Нет Нет 4,235 

178 Гаевский Максим Викторович Да Нет 4,235 

179 ЩЕРБИНА КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ Нет Преимущественная 4,235 

180 Исмаилов Тимур Леманович Нет Нет 4,235 

181 КРАВЧЕНКО ГЕРМАН РУСЛАНОВИЧ Нет Нет 4,235 

182 АБРОЯН ЭРИК АКОБОВИЧ Нет Нет 4,235 

183 Скокова Анастасия Юрьевна Нет Преимущественная 4,222 

184 Терновой Кирилл Игоревич Да Нет 4,222 

185 РЫБАЛКО АНДРЕЙ РОМАНОВИЧ Нет Нет 4,211 

186 Небиев Энвер Асанович Нет Нет 4,211 

187 ГРОШЕВА ВАРВАРА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,211 

188 Абдулганиев Эмир Ридванович Нет Нет 4,211 

189 Холявко Александр Алексеевич Нет Преимущественная 4,211 

190 ФАЙЗУЛИН АЛЬБЕРТ АРТУРОВИЧ Нет Нет 4,211 

191 НИКИФОРОВ Вячеслав Дмитриевич Нет Нет 4,211 



192 Павлов Ярослав Андреевич Нет Нет 4,2 

193 Бекиров Али Сулейманович Нет Нет 4,2 

194 Высоченко Денис Станиславович Да Нет 4,188 

195 СОЛОВЕЙ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,188 

196 Сухов Никита Леонидович Нет Нет 4,176 

197 Кривенко Георгий Романович Нет Нет 4,176 

198 Шевчук Леонид Сергеевич Да Нет 4,176 

199 Фаевский Марк Николаевич Нет Нет 4,176 

200 ТОЛСТОВ АРТЁМ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,176 

201 БЕРЦЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,176 

202 ШИЛИН ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,176 

203 Белолипецкий Кирилл Валентинович Нет Преимущественная 4,167 

204 Халикова Аделина Алексеевна Нет Нет 4,167 

205 Голивец Евгений Викторович Нет Нет 4,167 

206 Холодов Владимир Александрович Нет Нет 4,167 

207 ШАРКАЕВ ВЛАДИСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 4,158 

208 Джамилев Ренат Эльдарович Нет Нет 4,158 

209 Жданова Елизавета Павловна Нет Нет 4,158 

210 САНСЯДЛО ЯРОСЛАВ ИГОРЕВИЧ Нет Нет 4,158 

211 АНТОШЕЧКИНА НАТАЛИЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,158 

212 СИВОВ ГЛЕБ НИКОЛАЕВИЧ Нет Нет 4,158 

213 Молошный Богдан Евгеньевич Нет Нет 4,158 

214 Сулейманов Даян Батырович Нет Преимущественная 4,15 

215 Кравченко Леонид Леонидович Нет Нет 4,143 

216 Пономаренко Александр Русланович Нет Нет 4,125 

217 Крысов Максим Денисович Нет Преимущественная 4,118 

218 Яцык Семён Дмитриевич Нет Нет 4,118 

219 ЖУКОВ АРТЁМ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,111 

220 АБЛЯКИМОВ ЭМИР РУСТЕМОВИЧ Нет Нет 4,111 

221 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

222 Хакимьянов Линар Ханифович Нет Нет 4,105 

223 Ляльченко Артемий Александрович Нет Нет 4,105 

224 Егиазаров Феодор Денисович Нет Нет 4,105 

225 КОНОВАЛОВ МАТВЕЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,105 

226 Юсупов Эльдар Эдемович Нет Нет 4,105 

227 Хисматулина Елизавета Михайловна Нет Нет 4,105 

228 ЯЦЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4,105 

229 Тырон Денис Валерьевич Нет Нет 4,063 

230 Назаров Матвей Евгеньевич Нет Нет 4,063 

231 ВЛАСЕНКО АЛИСА АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,063 

232 Калинина Юлия Сергеевна Нет Нет 4,063 

233 Сёмик Матвей Андреевич Да Нет 4,059 

234 Рудаков Марк Дмитриевич Нет Нет 4,059 

235 ФИЛАТОВ ЕВГЕНИЙ Павлович Нет Преимущественная 4,059 

236 ПРИХОДЬКО БОГДАН НИКОЛАЕВИЧ Нет Нет 4,059 

237 ЗЕЛЕНОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4,059 

238 ВЕДЕРНИКОВ ТИМОФЕЙ РОМАНОВИЧ Нет Нет 4,056 

239 Голяков Дмитрий Сегеевич Нет Нет 4,056 

240 Зыков Роман Игоревич Нет Нет 4,053 



241 СИЛИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,053 

242 Пушкин Данил Александрович Нет Нет 4,053 

243 Муркин Илья Сергеевич Да Нет 4,053 

244 КЛОКОВ МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 4,053 

245 Халилов Нариман Османович Нет Нет 4,053 

246 ЗИНАБАДИНОВ ЭМИР Мустафаевич Нет Нет 4,053 

247 Небиев Эмир Рустемович Да Нет 4,05 

248 Слободчиков Максим Антонович Нет Нет 4,05 

249 МЯЧИН ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ Нет Нет 4,043 

250 Семетлаев Тимур Анатольевич Нет Нет 4 

251 Осипчук Давид Александрович Нет Преимущественная 4 

252 Стрилец Станислав Юрьевич Нет Нет 4 

253 Корнысь Никита Андреевич Нет Нет 4 

254 ОГДАНЕЦ ИВАН ИЛЬИЧ Нет Нет 4 

255 КОНОВАЛОВ НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4 

256 Науменко Максим Евгеньевич Нет Нет 4 

257 ПРАДЕД Даниил Дмитриевич Нет Нет 4 

258 АЛЛАСОВ ОМАР АСКАРОВИЧ Нет Нет 4 

259 Красникова София Дмитриевна Нет Нет 4 

260 Васильев Олег Алексеевич Нет Нет 4 

261 Мишин Ярослав Сергеевич Нет Нет 4 

262 БУЛДОВ ДАНИИЛ МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4 

263 Петров Богдан Вячеславович Нет Нет 3,952 

264 Сейдаметов Алим Ридванович Нет Нет 3,947 

265 Силецкий Антон Русланович Да Нет 3,947 

266 Кашуба Сергей Ефимович Нет Преимущественная 3,947 

267 Неверовский Никита Евгеньевич Нет Нет 3,947 

268 БЕРСТНЕВ АРТУР ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 3,947 

269 Долинка Иван Анатольевич Да Нет 3,944 

270 Мендусь Артем Романович Нет Нет 3,944 

271 Дорошев Александр Русланович Нет Нет 3,944 

272 Новиков Ян Денисович Да Нет 3,941 

273 МОЗГОВ ВЛАДИСЛАВ ВАДИМОВИЧ Нет Нет 3,941 

274 ШАФРАНОВА КСЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА Нет Нет 3,909 

275 Пимонов Борис Геннадьевич Нет Нет 3,9 

276 Макарчук Максим Сергеевич Нет Нет 3,9 

277 Рубель Макарий Сергеевич Нет Нет 3,895 

278 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

279 Козлов Данила Артемович Да Нет 3,882 

280 Войтюк Злата Владимировна Да Нет 3,882 

281 ПАКСЯЕВА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА Нет Нет 3,875 

282 Горбунов Кирилл Владимирович Нет Преимущественная 3,857 

283 Колощук Антон Васильевич Да Нет 3,85 

284 Журавлёв Ярослав Владимирович Да Нет 3,842 

285 ЦЫБУЛЯК АНТОН АНТОНОВИЧ Нет Нет 3,842 

286 ЯЦЕЙ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 3,842 

287 Курбанов Феликс Натикович Нет Нет 3,842 

288 Лотоцкий Максим Александрович Нет Нет 3,833 

289 Асанов Феми Абдулваитович Нет Нет 3,833 



290 Карпинский Никита Павлович Нет Преимущественная 3,824 

291 Жолудев Ярослав Максимович Нет Нет 3,824 

292 Зиновенкова Надежда Алексеевна Нет Нет 3,813 

293 Ажимамбетов Эрвин Диляверович Нет Нет 3,789 

294 КОЖАНОВА СОФИЯ МАКСИМОВНА Нет Нет 3,789 

295 КЫРПА КОНСТАНТИН МАРКОВИЧ Нет Нет 3,789 

296 ПРИЙМАК ДЕНИС ВИКТОРОВИЧ Нет Нет 3,765 

297 Чагин Александр Андреевич Нет Нет 3,765 

298 Агапитов Егор Вячеславович Нет Нет 3,737 

299 Кислюк Назар Валерьевич Нет Нет 3,737 

300 Костюк Артур Олегович Нет Нет 3,737 

301 Велиуллаев Эмиль Зудиевич Нет Нет 3,737 

302 Гриваков Денис Максимович Нет Нет 3,737 

303 Гуменюк Орест Алексеевич Нет Нет 3,722 

304 Абселямов Артём Джемильевич Нет Нет 3,706 

305 СТЕПАНОВ ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 3,7 

306 Рыжков Матвей Сергеевич Да Нет 3,7 

307 Гагина Мираслава Игоревна Нет Нет 3,688 

308 ПЕТРИЧЕНКО УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 3,684 

309 МУЛЯРЕЦ ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 3,684 

310 МУРАТОВ АСАН ЭЛЬДАРОВИЧ Нет Нет 3,684 

311 Кислухин Давид Романович Нет Нет 3,667 

312 Шабанов Мустафа Амитович Нет Нет 3,667 

313 Подгорный Александр Владимирович Да Нет 3,647 

314 Ключко Арсений Александрович Нет Нет 3,647 

315 Солнцев Дмитрий Михайлович Нет Нет 3,632 

316 ПАШКЕВИЧ ГЛЕБ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 3,6 

317 ДАНЬШИН ВАДИМ ДЕНИСОВИЧ Нет Нет 3,588 

318 Савенко Михаил Валерьевич Нет Нет 3,588 

319 БАКЛАЖОВ ВАЛЕРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ Нет Нет 3,579 

320 ХАКИМОВ АМИР МАНСУРБЕКОВИЧ Нет Нет 3,579 

321 Карпенко Василий Михайлович Нет Нет 3,571 

322 Луненко Ярослав Евгеньевич Нет Нет 3,563 

323 Латанский Ростислав Васильевич Да Нет 3,556 

324 Трутнев Денис Олегович Нет Нет 3,556 

325 Попов Илья Андреевич Нет Нет 3,529 

326 Сеитумеров Мустафа Рэфатович Нет Нет 3,526 

327 КРОШИНА КАРИНА ИГОРЕВНА Нет Нет 3,526 

328 Халилова Гульнара Эдемовна Нет Нет 3,526 

329 Цыулин Артём Александрович Нет Преимущественная 3,45 

330 БУРДЕЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 3,368 

331 Задорожный Александр Викторович Нет Нет 3,353 

332 Мельник Кирилл Юрьевич Нет Нет 3,316 

333 Матюхин Владислав Максимович Нет Нет 3,3 

334 Коноплев Данила Евгеньевич Нет Нет 3,294 

335 Сиротенко Денис Олегович Да Нет 3,294 

336 Хахула Андрей Сергеевич Нет Нет 3,263 

337 Барановский Егор Сергеевич Нет Нет 3,222 

338 Барановский Илья Сергеевич Нет Нет 3,167 



 

09.02.07 Информационные системы и программирование  

(квалификация – Программист) 25 мест 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 Ерёменко Максим Вячеславович Да Первоочередная 4,833 

2 Сашко Ростислав Андреевич Нет Первоочередная 4,474 

3 Маленко Сергей Сергеевич Нет Первоочередная 4,474 

4 Шишов Руслан Викторович Да Первоочередная 4,412 

5 ЧЕРНЕЦКИЙ ИВАН МАКСИМОВИЧ Нет Первоочередная 4,4 

6 Лекомцев Игорь Анатольевич Да Первоочередная 4,316 

7 Кривченко Мария Сергеевна Да Первоочередная 4,294 

8 Чайка Сергей Сергеевич Да Первоочередная 4,263 

9 Павлов Илья Михайлович Да Первоочередная 4,235 

10 Сердюченко Никита Евгеньевич Нет Первоочередная 3,684 

11 МАТРОСОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ Нет Преимущественная 5 

12 ПРОСКУРИН КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 5 

13 Янушковский Дмитрий Киррилович Да Нет 5 

14 НАЖМУДИНОВ РУСТЕМ АЗАМАТОВИЧ Нет Нет 5 

15 Лобода Роман Анатольевич Да Нет 5 

16 Рамазанов Симар Арсенович Да Нет 5 

17 Кадри-заде Адиле Да Нет 5 

18 Кобенко София Андреевна Нет Нет 5 

19 Септаров Рустем Недимович Да Нет 5 

20 Краснова Мария Александровна Нет Нет 5 

21 Трифонов Арсений Евгеньевич Нет Нет 5 

22 Таирова Айсель Рустемовна Да Нет 5 

23 Михайлов Денис Васильевич Да Нет 5 

24 Пушкарева Маргарита Олеговна Нет Нет 5 

25 Илларионова Мария Владимировна Да Нет 5 

26 Шихбадинова Медине Эдем кызы Да Нет 5 

27 Пан Владимир Вадимович Да Нет 5 

28 
Шавкатова Дилсора Мухаммаджон 
кизи Да Нет 5 

29 Чауш Милана Руслановна Да Нет 5 

30 Мустафаева Амина Рустемовна Нет Нет 5 

31 Падышева Сабина Амитовна Да Нет 5 

32 БЕКИРОВА АРИНА БОРИСОВНА Нет Нет 5 

33 ИСАЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 5 

34 Левченко Андрей Петрович Нет Нет 5 

35 Волковский Михаил Петрович Нет Нет 5 

36 ШАКРИЕВА ЕСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 5 

37 Дегурко Фёдор Александрович Нет Нет 5 

38 Юмина Виталина Сергеевна Нет Нет 5 

39 АБЛАЕВА МЕРЬЕМ ЭНВЕРОВНА Нет Нет 5 

40 Набиев Адиль Арсенович Нет Нет 4,95 

41 Куцый Матвей Романович Да Нет 4,95 

42 Ушаков Георгий Александрович Да Преимущественная 4,947 

43 Аметова Айлен Ридвановна Нет Нет 4,947 



44 Тантана Амина Серверовна Нет Нет 4,947 

45 НИКИШИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,947 

46 Пинчук Никита Александрович Да Нет 4,944 

47 Морозова Инга Александровна Нет Нет 4,944 

48 Пинчук Никита Александрович Нет Нет 4,944 

49 Якушевич Артём Александрович Нет Нет 4,941 

50 ГАЛКИН ИВАН ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,941 

51 РЕИЗОВА ТАМИЛА АЙДЕРОВНА Нет Нет 4,941 

52 Мухин Виктор Дмитриевич Нет Нет 4,9 

53 Абдураимов Вилен Эрнесович Нет Нет 4,895 

54 Филин Александр Вячеславович Нет Нет 4,895 

55 Абдуразаков Эльдар Замирович Нет Нет 4,895 

56 Абдульвапов Ибраим Арсенович Нет Нет 4,895 

57 Смаглюк Владислав Андреевич Нет Нет 4,895 

58 Быстро Валерия Денисовна Нет Нет 4,889 

59 Бондарев Богдан Викторович Да Нет 4,882 

60 Болдыш Марк Эдуардович Нет Нет 4,882 

61 Стрельцова Дарья Андреевна Да Нет 4,882 

62 Солодкая Ангелина Николаевна Нет Нет 4,85 

63 Глушкова Мария Владимировна Нет Нет 4,85 

64 Василькова Маргарита Николаевна Нет Нет 4,85 

65 Титов Илья Алексеевич Да Нет 4,842 

66 Мустафаева Севиля Диляверовна Да Нет 4,842 

67 Жуков Егор Александрович Да Нет 4,842 

68 Бурыбина Мария Алексеевна Да Нет 4,842 

69 Сыропятова Валерия Сергеевна Нет Преимущественная 4,842 

70 МАМОНТОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,842 

71 Урбаневич Владислав Владимирович Нет Нет 4,842 

72 Щетков Александр Алексеевич Нет Нет 4,842 

73 Бекиров Джемиль Ремзиевич Да Нет 4,842 

74 Куликова Виктория Николаевна Нет Нет 4,833 

75 Деткина Валерия Евгеньевна Нет Нет 4,824 

76 Гогичаишвили Максим Тимурович Нет Нет 4,824 

77 ШУЛЯР ЯНА ИВАНОВНА Нет Нет 4,8 

78 Белялов Темур Рустемович Нет Нет 4,789 

79 Малышев Никита Викторович Да Нет 4,789 

80 Плескачёва Александра Александровна Нет Нет 4,789 

81 Кривенко Елизавета Александровна Нет Нет 4,789 

82 Бекиров Эмир Шевкетович Нет Нет 4,789 

83 
САМОЙЛОВА АЛЬБИНА 
ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 4,789 

84 ВАСИЛЕНКО ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,789 

85 ТКАЛЯ ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,789 

86 ИЛЛЕШ АЛИКА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,778 

87 Буяков Владислав Артемович Нет Нет 4,778 

88 Лукьяненко Николай Константинович Да Нет 4,765 

89 Сергеев Тамирлан Рустамович Нет Нет 4,765 

90 Кравченко Анастасия Алексеевна Нет Нет 4,765 

91 Медведев Александр Дмитриевич Да Нет 4,75 



92 Суханек Ольга Дмитриевна Нет Нет 4,75 

93 Бураков Гирей Ришатович Нет Нет 4,737 

94 Каминская Сафина Наримановна Да Нет 4,737 

95 Гаврилюк Лилия Мохмедовна Да Нет 4,737 

96 Борейчук Полина Михайловна Нет Нет 4,737 

97 Аблязизов Бекир Аблязович Нет Нет 4,722 

98 Волченко Василий Станиславович Нет Нет 4,706 

99 Туляков Александр Витальевич Нет Нет 4,7 

100 Черенов Никита Борисович Нет Нет 4,7 

101 Лобортас Артём Сергеевич Нет Нет 4,684 

102 Коваленко Дмитрий Юрьевич Нет Нет 4,684 

103 Абдуллаев Эльдар Эмилевич Нет Нет 4,684 

104 Муртазина Полина Артуровна Нет Нет 4,684 

105 Баранский Сергей Денисович Нет Нет 4,684 

106 Михеева Дарья Димовна Нет Нет 4,684 

107 Прозоров Роман Александрович Нет Нет 4,684 

108 Романовский Александр Виталиевич Нет Нет 4,684 

109 Эмирсалиев Эльнур Эскендерович Нет Нет 4,667 

110 Мелтонян Никита Сергеевич Нет Нет 4,667 

111 Умеров Имран Русланович Нет Нет 4,65 

112 Пучков Иван Валерьевич Да Нет 4,65 

113 Зайцева Валерия Игоревна Нет Нет 4,65 

114 БУЛЕЙ ЕГОР ИОСИФОВИЧ Нет Нет 4,65 

115 Вакин Кирилл Алексеевич Нет Нет 4,65 

116 Билёв Артём Владимирович Нет Преимущественная 4,647 

117 Бутенко Максим Юрьевич Нет Нет 4,647 

118 Кулинская Левиза Данировна Нет Нет 4,647 

119 Корниец Денис Андреевич Нет Нет 4,647 

120 МУСТАФАЕВ РАМАЗАН СЕРВЕРОВИЧ Нет Нет 4,632 

121 Муслидин Ибраим Усейинович Нет Нет 4,632 

122 МУСТАФАЕВ ЭРВИН ЭЛЬБРУСОВИЧ Нет Нет 4,632 

123 РЫЛЁВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,632 

124 Долишняк Никита Николаевич Нет Нет 4,619 

125 Голуб София Александровна Нет Нет 4,611 

126 Корниенко Ангелина Васильевна Нет Нет 4,6 

127 Шахманов Тимур Энверович Нет Нет 4,6 

128 УЗУЛЕН ТАТЬЯНА ИМАНТОВНА Нет Нет 4,6 

129 БОГДАН ЕГОР ДЕНИСОВИЧ Нет Нет 4,6 

130 Османов Исмаил Эреджепович Нет Нет 4,588 

131 МАЛЬКОВА ПОЛИНА ВАДИМОВНА Нет Нет 4,588 

132 Тихомирова Виктория Олеговна Нет Нет 4,579 

133 Москаль Даниил Евгеньевич Да Нет 4,579 

134 Джалиев Амин Эльдарович Да Нет 4,579 

135 ГАВРИЛОВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 4,579 

136 Петриев Артём Олегович Нет Нет 4,579 

137 Гевак Адам Владимирович Нет Нет 4,579 

138 
ДАВЫДОВ КОНСТАНТИН 
АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,579 

139 ДЕРВИШЕВА МЕРЬЕМ МУСЛИМОВНА Нет Нет 4,579 



140 Шевеленко Артур Сергеевич Нет Нет 4,579 

141 ЧУПРИН КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,556 

142 Антонюк Игорь Сергеевич Да Нет 4,556 

143 ШИШ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,556 

144 Коптенко Роман Петрович Нет Нет 4,556 

145 Никитин Максим Юрьевич Нет Нет 4,55 

146 ШАХРАЙ НАТАЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА Нет Нет 4,55 

147 Мусаев Гирей Виленович Нет Нет 4,55 

148 ВОЛЬТЬЕВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА Нет Нет 4,55 

149 ДОВГАЛЬ МАКСИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 4,529 

150 Нестеренко Алина Максимовна Нет Нет 4,529 

151 Дыро Максим Анатольевич Нет Нет 4,529 

152 РУЛЕВ ЕГОР ПАВЛОВИЧ Нет Нет 4,529 

153 САМОЙЛЕНКО АЛЁНА РОМАНОВНА Нет Нет 4,529 

154 Нагаева Ксения Дмитриевна Нет Нет 4,526 

155 Павленко Ростислав Дмитриевич Да Нет 4,526 

156 Зимин Ярослав Алексеевич Нет Нет 4,526 

157 Козик Вадим Денисович Нет Нет 4,526 

158 Гудочкина Вера Андреевна Нет Преимущественная 4,526 

159 АБДУЛЛАЕВ ТИМУР СЕЙРАНОВИЧ Нет Нет 4,526 

160 Томатов Дмитрий Сергеевич Нет Нет 4,5 

161 Швец Владимир Сергеевич Нет Нет 4,5 

162 Арифджанова Сание Серверовна Нет Нет 4,5 

163 Кочергин Ярослав Игоревич Нет Нет 4,5 

164 КОРОТКОВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,5 

165 Гоцман Полина Алексевна Да Нет 4,5 

166 Кашанов Вячеслав Андреевич Нет Нет 4,5 

167 Разумов Александр Сергеевич Нет Нет 4,5 

168 Лесковой Даниил Максимович Нет Нет 4,476 

169 Ахмедов Эмир Аметович Нет Нет 4,474 

170 Ермачков Максим Сергеевич Да Нет 4,474 

171 Сейтаблаев Энвер Арсенович Да Нет 4,474 

172 Горбаль Максим Русланович Нет Нет 4,474 

173 Безгубченко Евгения Евгеньевна Нет Нет 4,474 

174 НЕСТОРЕНКО ЭРИКА ЕВГЕНЬЕВНА Нет Нет 4,474 

175 ЗИНОВЬЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,474 

176 Муратов Усеин Ридванович Нет Нет 4,471 

177 Куюн Виктория Дмитриевна Нет Нет 4,471 

178 Журавлев Михаил Евгеньевич Нет Нет 4,471 

179 
ГЕРАСИМЕНКО МАКСИМ 
ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,471 

180 Папуша Анатолий Александрович Нет Нет 4,471 

181 ЗУБОВ БОГДАН ДЕНИСОВИЧ Нет Нет 4,471 

182 ДЖЕППАРОВ РУСЛАН ЭНВЕРОВИЧ Нет Нет 4,471 

183 Демидова Полина Александровна Нет Нет 4,455 

184 Вознюк Никита Владимирович Нет Нет 4,45 

185 ХИМЕНКОВ ЭДУАРД АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,45 

186 ЛОМАКИНА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,444 

187 Ефремова Анастасия Александровна Нет Нет 4,429 



188 КЛЕВАНЕЦ МАРИЯ ЭЛЬДАРОВНА Нет Преимущественная 4,421 

189 Алиев Сервер Юсуфович Нет Нет 4,421 

190 Тимощук Иван Дмитриевич Нет Нет 4,421 

191 Ушаков Денис Юрьевич Нет Нет 4,421 

192 Пефти Виталий Алексеевич Нет Нет 4,421 

193 Нафеев Эмир Искандерович Нет Нет 4,421 

194 Васин Данила Сергеевич Нет Нет 4,421 

195 Совсун Артём Евгеньевич Нет Нет 4,412 

196 Кучеренко Егор Андреевич Нет Преимущественная 4,412 

197 Матвеев Михаил Алексеевич Нет Нет 4,412 

198 Смелик Даниил Федорович Нет Нет 4,412 

199 Никульча Максим Дмитриевич Нет Нет 4,412 

200 Матусевич Даниил Лилианович Нет Нет 4,4 

201 Дутт Дмитрий Вадимович Нет Нет 4,4 

202 Скиба Матвей Владиславович Нет Нет 4,4 

203 Тертычный Владислав Максимович Да Нет 4,389 

204 Демченко Илья Алексеевич Нет Нет 4,389 

205 САННИКОВ РАДОМИР ЭДУАРДОВИЧ Нет Нет 4,389 

206 СЕТТАРОВ ЭРВИН НАРИМАНОВИЧ Нет Нет 4,375 

207 Ткаченко Святослав Вадимович Да Нет 4,368 

208 Косован Данил Александрович Нет Нет 4,368 

209 ПОЛТАВЕЦ НИКОЛАЙ ОЛЕГОВИЧ Нет Нет 4,368 

210 Кузин Артемий Сергеевич Нет Нет 4,368 

211 Панасюк Ярослав Игоревич Нет Нет 4,368 

212 Селедцов Евгений Александрович Да Нет 4,368 

213 Стус Дмитрий Иванович Нет Нет 4,368 

214 Заходский Дмитрий Николаевич Нет Нет 4,368 

215 ЖУКОВ Кирилл РОДИОНОВИЧ Нет Нет 4,368 

216 Анисимов Руслан Владимирович Нет Нет 4,368 

217 Басова Роза Николаевна Нет Нет 4,368 

218 БЕДЛЯЕВ АРСЕН РУСТЕМОВИЧ Нет Нет 4,353 

219 Черевичный Макар Васильевич Нет Нет 4,353 

220 Козлов Виталий Максимович Нет Нет 4,353 

221 Заводов Денис Александрович Нет Нет 4,353 

222 Пашиев Артур Артурович Нет Нет 4,353 

223 Базилюк Михаил Сергеевич Нет Нет 4,353 

224 Абкеримова Диана Эскендеровна Нет Нет 4,333 

225 Максимов Кирилл Максимович Нет Нет 4,333 

226 Карахалилов Эреджеп Усеин-оглу Нет Нет 4,333 

227 Дементьев Тимур Эдуардович Нет Нет 4,333 

228 Булатов Данила Александрович Нет Нет 4,333 

229 Лебедь Александра Дмитриевна Нет Нет 4,316 

230 Холодова Дарья Сергеевна Нет Нет 4,316 

231 Лаговский Павел Витальевич Да Нет 4,316 

232 Якубов Тимур Нариманович Нет Нет 4,316 

233 Сергаков Илья Владимирович Нет Нет 4,316 

234 Олейникова Анастасия Владимировна Нет Нет 4,316 

235 Ждановских Иван Андреевич Нет Нет 4,316 

236 Гречаный Артем Андреевич Нет Нет 4,316 



237 Ильясов Амет Серверович Нет Нет 4,316 

238 Османов Джевдет Леннур-оглу Нет Нет 4,316 

239 Безверхний Максим Дмитриевич Нет Нет 4,316 

240 ШУТЬ АРТУР РУСЛАНОВИЧ Нет Нет 4,316 

241 САЛЕДИНОВ ИЗЕТ ИСМЕТОВИЧ Нет Нет 4,316 

242 Ибраимов Алим Амильевич Нет Нет 4,316 

243 Перов Артур Николаевич Нет Нет 4,316 

244 РЫБАЛКИН ГЕРМАН АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,316 

245 Довмат Яна Анатольевна Нет Нет 4,316 

246 Степин Фёдор Вячеславович Нет Нет 4,313 

247 КАРМАЛИТОВ ДАНИИЛ РОМАНОВИЧ Нет Нет 4,3 

248 Смирнова Софья Павловна Нет Преимущественная 4,3 

249 Филиппов Иван Сергеевич Нет Нет 4,3 

250 Васин Кирилл Сергеевич Нет Нет 4,3 

251 ЛАВРИК АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,294 

252 Хавханов Иван Андреевич Нет Нет 4,294 

253 ЧАЛЫЙ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,294 

254 Зидляева Мавиле Алимовна Нет Нет 4,294 

255 НАРЫКОВ АРТЁМ ВИТАЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,294 

256 Алиева Амира Саидовна Нет Нет 4,294 

257 ОСТАПЧУК ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,278 

258 ФОМЕНКО АРТЁМ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Преимущественная 4,278 

259 Карелин Арсений Геннадьевич Нет Нет 4,278 

260 Кириченко Дина Владимировна Нет Нет 4,278 

261 Крищук Глеб Витальевич Нет Нет 4,263 

262 Котюх Андрей Дмитриевич Да Нет 4,263 

263 ПЕТЛЯК НАНА ДЕНИСОВНА Нет Нет 4,263 

264 Абляева Лиана Арсеновна Нет Нет 4,263 

265 Потрясаева Арина Дмитриевна Нет Нет 4,25 

266 ЯМЯК ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ Нет Преимущественная 4,25 

267 Тарасова Анастасия Алексеевна Нет Нет 4,238 

268 ЛЕБЕДИНСКИЙ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4,238 

269 Хильманюк Александр Андреевич Да Нет 4,235 

270 Исмаилов Тимур Леманович Нет Нет 4,235 

271 МОРОЗ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,235 

272 Оленев Александр Максимович Нет Нет 4,235 

273 АБРОЯН ЭРИК АКОБОВИЧ Нет Нет 4,235 

274 ИВАНЬКОВ НАЗАРИЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,222 

275 Жуга Арсений Александрович Нет Нет 4,222 

276 Лазариди Илья Ясинович Нет Преимущественная 4,211 

277 Афанасьев Андрей Игоревич Нет Нет 4,211 

278 РЫБАЛКО АНДРЕЙ РОМАНОВИЧ Нет Нет 4,211 

279 Остапенко Семен Демьянович Нет Нет 4,211 

280 Небиев Энвер Асанович Нет Нет 4,211 

281 ГРОШЕВА ВАРВАРА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,211 

282 Васильева Алиме Олеговна Нет Нет 4,211 

283 Андреев Никита Романович Нет Нет 4,211 

284 Игнатенко Тимур Евгеньевич Нет Нет 4,211 

285 НИКИФОРОВ Вячеслав Дмитриевич Нет Нет 4,211 



286 ДУБОВИК ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,211 

287 Павлов Ярослав Андреевич Нет Нет 4,2 

288 Сараева Романа Васильевна Нет Нет 4,2 

289 Здойма Михаил Александрович Нет Нет 4,2 

290 СОЛОВЕЙ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,188 

291 
ЗАГЛИНСКИЙ ДАНИИЛ 
КОНСТАНТИНОВИЧ Нет Нет 4,176 

292 Сухов Никита Леонидович Нет Нет 4,176 

293 Ахтемов Эльдар Марленович Нет Нет 4,176 

294 Кривенко Георгий Романович Нет Нет 4,176 

295 Номоконов Олег Дмитриевич Нет Нет 4,176 

296 БЕРЦЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,176 

297 ШИЛИН ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,176 

298 ГОЛИВЕЦ ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ Нет Нет 4,167 

299 Холодов Владимир Александрович Нет Нет 4,167 

300 Кузнец Михаил Евгеньевич Нет Нет 4,158 

301 Сновидова Анна Ильинична Нет Нет 4,158 

302 Епишко Тимур Вячеславович Да Нет 4,158 

303 Дадинский Александр Викторович Нет Нет 4,15 

304 Кравченко Леонид Леонидович Нет Нет 4,143 

305 Пономаренко Александр Русланович Нет Нет 4,125 

306 Яцык Семён Дмитриевич Нет Нет 4,118 

307 ЧЕРНЫХ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,118 

308 БОНДАРЕНКО ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,105 

309 Хакимьянов Линар Ханифович Нет Нет 4,105 

310 Ляльченко Артемий Александрович Нет Нет 4,105 

311 Егиазаров Феодор Денисович Нет Нет 4,105 

312 Коренькова Ангелина Евгеньевна Нет Нет 4,105 

313 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

314 ТОМЕСКО ЯРОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,105 

315 КОНОВАЛОВ МАТВЕЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,105 

316 ЯЦЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4,105 

317 Усов Данил Александрович Нет Нет 4,1 

318 ЭМИНОВ СЕИТАСАН СЕЙДАМЕТОВИЧ Нет Нет 4,1 

319 ВЛАСЕНКО АЛИСА АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,063 

320 Калинина Юлия Сергеевна Нет Нет 4,063 

321 ПРИХОДЬКО БОГДАН НИКОЛАЕВИЧ Нет Нет 4,059 

322 ВЕДЕРНИКОВ ТИМОФЕЙ РОМАНОВИЧ Нет Нет 4,056 

323 ЕГОРОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,056 

324 Гершеля Даниил Вячеславович Нет Нет 4,053 

325 Зыков Роман Игоревич Нет Нет 4,053 

326 СИЛИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,053 

327 Пушкин Данил Александрович Нет Нет 4,053 

328 Моллалиев Джемиль Сетмер Огьлу Нет Нет 4,053 

329 ПОЛОВЦЕВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ Нет Преимущественная 4,053 

330 КЛОКОВ МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 4,053 

331 ЗИНАБАДИНОВ ЭМИР Мустафаевич Нет Нет 4,053 

332 Слободчиков Максим Антонович Нет Нет 4,05 

333 МЯЧИН ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ Нет Нет 4,043 



334 Семетлаев Тимур Анатольевич Нет Нет 4 

335 Косенко Никита Дмитриевич Нет Нет 4 

336 Чилибиева Тамила Ремзиевна Нет Нет 4 

337 КОНОВАЛОВ НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4 

338 Науменко Максим Евгеньевич Нет Нет 4 

339 ПРАДЕД Даниил Дмитриевич Нет Нет 4 

340 АЛЛАСОВ ОМАР АСКАРОВИЧ Нет Нет 4 

341 ХАЙБУЛАЕВ РИДВАН МЕМЕТОВИЧ Нет Нет 4 

342 Красникова София Дмитриевна Нет Нет 4 

343 Абибуллаев Тимур Айдерович Нет Нет 4 

344 Васильев Олег Алексеевич Нет Нет 4 

345 КАМЕНСКИХ НИКОЛАЙ АНТОНОВИЧ Нет Нет 4 

346 ЖЕРИБОР ПОЛИНА ДЕНИСОВНА Нет Нет 4 

347 Мишин Ярослав Сергеевич Нет Нет 4 

348 БУЛДОВ ДАНИИЛ МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4 

349 Соколов Максим Алексеевич Нет Нет 3,947 

350 Неверовский Никита Евгеньевич Нет Нет 3,947 

351 БЕРСТНЕВ АРТУР ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 3,947 

352 Мендусь Артем Романович Да Нет 3,944 

353 Дорошев Александр Русланович Нет Нет 3,944 

354 ДУТЧЕНКО АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 3,944 

355 Барнский Илья Александрович Нет Нет 3,941 

356 Новак Савелий Вячеславович Нет Нет 3,941 

357 Ходов Алексей Владимирович Нет Нет 3,941 

358 МОЗГОВ ВЛАДИСЛАВ ВАДИМОВИЧ Нет Нет 3,941 

359 
ШАФРАНОВА КСЕНИЯ 
КОНСТАНТИНОВНА Нет Нет 3,909 

360 Рябова Виктория Александровна Да Нет 3,895 

361 Рубель Макарий Сергеевич Нет Нет 3,895 

362 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

363 Крыми Константин Павлович Нет Нет 3,895 

364 Поддубов Владимир Тимофеевич Нет Нет 3,882 

365 Ибрагимов Эрлан Асанович Нет Нет 3,875 

366 Павлов Константин Александрович Нет Нет 3,842 

367 Телкин Данил Валерьевич Нет Нет 3,842 

368 ЯЦЕЙ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 3,842 

369 КОНОВАЛОВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 3,826 

370 Лукьянов Вячеслав Владимирович Нет Нет 3,824 

371 Жолудев Ярослав Максимович Нет Нет 3,824 

372 Целинко Максим Олегович Нет Нет 3,778 

373 Чагин Александр Андреевич Нет Нет 3,765 

374 Агапитов Егор Вячеславович Нет Нет 3,737 

375 Костюк Артур Олегович Нет Нет 3,737 

376 Велиуллаев Эмиль Зудиевич Нет Нет 3,737 

377 Лифин Анатолий Дмитриевич Нет Нет 3,722 

378 Гуменюк Орест Алексеевич Нет Нет 3,722 

379 ГОРСКИХ КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 3,706 

380 Абселямов Артём Джемильевич Нет Нет 3,706 

381 ХАРДИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 3,7 



382 ГРИНИН ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 3,65 

383 Семенова Людмила Викторовна Нет Нет 3,647 

384 Ключко Арсений Александрович Нет Нет 3,647 

385 ИСМАИЛОВ ЭМИР МАНСУРОВИЧ Нет Нет 3,6 

386 ПАШКЕВИЧ ГЛЕБ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 3,6 

387 ДАНЬШИН ВАДИМ ДЕНИСОВИЧ Нет Нет 3,588 

388 УМЕРОВ РЕДВАН СЕРДАРОВИЧ Нет Нет 3,588 

389 Савенко Михаил Валерьевич Нет Нет 3,588 

390 Карпенко Василий Михайлович Нет Нет 3,571 

391 Трутнев Денис Олегович Нет Нет 3,556 

392 Максимцев Дмитрий Валерьевич Нет Нет 3,529 

393 КРОШИНА КАРИНА ИГОРЕВНА Нет Нет 3,526 

394 Туркин Роман Владиславович Нет Нет 3,526 

395 МАРТЫНЮК РОМАН АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 3,5 

396 ЖМАРЁВ ДЕНИС ВАЛЕРЬЕВИЧ Нет Нет 3,45 

397 ВОЗНЮК МАКСИМ ВАСИЛЬЕВИЧ Нет Нет 3,429 

398 Ларюшкин Михаил Вячеславович Нет Нет 3,421 

399 БУРДЕЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 3,368 

400 Будник Карина Арутюновна Нет Нет 3,368 

401 Задорожный Александр Викторович Нет Нет 3,353 

402 Коноплев Данила Евгеньевич Нет Нет 3,294 

403 Хахула Андрей Сергеевич Нет Нет 3,263 

404 РАЧЁВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ Нет Нет 3,176 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

(квалификация –   Разработчик WEB и мультимедийных приложений) 25 мест 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 Шевченко Владислава Руслановна Да Первоочередная 4,556 

2 Маленко Сергей Сергеевич Нет Первоочередная 4,474 

3 ЧЕРНЕЦКИЙ ИВАН МАКСИМОВИЧ Нет Первоочередная 4,4 

4 Сердюченко Никита Евгеньевич Нет Первоочередная 3,684 

5 Нечуйветер Иван Андреевич Да Первоочередная 3,684 

6 Быкова Анастасия Николаевна Да Первоочередная 3,632 

7 Юсуповский Гордей Евгеньевич Да Первоочередная 3,6 

8 МАТРОСОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ Нет Преимущественная 5 

9 БЕШИРОВ АЛИМ РЕФАТОВИЧ Нет Нет 5 

10 Балан Екатерина Романовна Да Нет 5 

11 ПРОСКУРИН КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 5 

12 НАЖМУДИНОВ РУСТЕМ АЗАМАТОВИЧ Нет Нет 5 

13 Лобода Роман Анатольевич Нет Нет 5 

14 Рамазанов Симар Арсенович Нет Нет 5 

15 Балюк Илья Олегович Да Нет 5 

16 ЧЕБОТАРЁВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА Нет Нет 5 

17 Гладун Екатерина Дмитриевна Нет Нет 5 

18 Кадри-заде Адиле Нет Нет 5 

19 Мандер Янина Юрьевна Нет Нет 5 

20 МАЗУРЕЦ СОФИЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 5 

21 Краснова Мария Александровна Нет Нет 5 



22 Трифонов Арсений Евгеньевич Нет Нет 5 

23 Илларионова Мария Владимировна Нет Нет 5 

24 Шихбадинова Медине Эдем кызы Нет Нет 5 

25 Шавкатова Дилсора Мухаммаджон кизи Нет Нет 5 

26 Мустафаева Амина Рустемовна Нет Нет 5 

27 Падышева Сабина Амитовна Нет Нет 5 

28 БЕКИРОВА АРИНА БОРИСОВНА Нет Нет 5 

29 ИСАЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 5 

30 ШАКРИЕВА ЕСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 5 

31 Дегурко Фёдор Александрович Нет Нет 5 

32 Юмина Виталина Сергеевна Нет Нет 5 

33 АБЛАЕВА МЕРЬЕМ ЭНВЕРОВНА Нет Нет 5 

34 Набиев Адиль Арсенович Да Нет 4,95 

35 Ушаков Георгий Александрович Нет Преимущественная 4,947 

36 Уйсал Мюневвер-Гюль Байрам къызы Да Преимущественная 4,947 

37 Аметова Айлен Ридвановна Нет Нет 4,947 

38 Тантана Амина Серверовна Нет Нет 4,947 

39 НИКИШИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,947 

40 Пинчук Никита Александрович Нет Нет 4,944 

41 Морозова Инга Александровна Нет Нет 4,944 

42 ГАЛКИН ИВАН ДМИТРИЕВИЧ Да Нет 4,941 

43 СЕЙТ-ХАЛИЛОВА АЙШЕ АЛИМ КЪЫЗЫ Нет Нет 4,941 

44 Якушевич Артём Александрович Нет Нет 4,941 

45 УСМАНОВА АЛЬБИНА ИЛЬДАРОВНА Нет Нет 4,938 

46 Лебедь Тимофей Артемович Да Нет 4,9 

47 Высотин Артем Сергеевич Да Нет 4,9 

48 Абдураимов Вилен Эрнесович Да Нет 4,895 

49 Абдуразаков Эльдар Замирович Нет Нет 4,895 

50 Маслов Руслан Александрович Нет Нет 4,895 

51 Смаглюк Владислав Андреевич Нет Нет 4,895 

52 Быстро Валерия Денисовна Нет Нет 4,889 

53 Ревенко Елизавета Ивановна Нет Нет 4,889 

54 Климова Вероника Александровна Нет Нет 4,889 

55 Болдыш Марк Эдуардович Да Нет 4,882 

56 Стрельцова Дарья Андреевна Нет Нет 4,882 

57 Солодкая Ангелина Николаевна Нет Нет 4,85 

58 Глушкова Мария Владимировна Нет Нет 4,85 

59 Титов Илья Алексеевич Нет Нет 4,842 

60 Жуков Егор Александрович Нет Нет 4,842 

61 Бурыбина Мария Алексеевна Нет Нет 4,842 

62 МАМОНТОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ Да Нет 4,842 

63 Урбаневич Владислав Владимирович Нет Нет 4,842 

64 Щетков Александр Алексеевич Нет Нет 4,842 

65 Диюк Дарья Владимировна Нет Нет 4,833 

66 Куликова Виктория Николаевна Нет Нет 4,833 

67 Мартынов Владислав Витальевич Нет Нет 4,833 

68 Ольхович Никита Александрович Да Нет 4,8 

69 ШУЛЯР ЯНА ИВАНОВНА Нет Нет 4,8 

70 Белялов Темур Рустемович Нет Нет 4,789 



71 Малышев Никита Викторович Нет Нет 4,789 

72 Богатырев Святослав Игоревич Нет Нет 4,789 

73 ВАСИЛЕНКО ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,789 

74 ИЛЛЕШ АЛИКА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,778 

75 Ковальская Доминика Сергеевна Нет Нет 4,765 

76 Сергеев Тамирлан Рустамович Нет Нет 4,765 

77 КОСИНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА Нет Нет 4,765 

78 Суханек Ольга Дмитриевна Нет Нет 4,75 

79 Бураков Гирей Ришатович Нет Нет 4,737 

80 Реизов Эдем Асанович Нет Нет 4,737 

81 Гулакова Карина Евгеньевна Нет Нет 4,737 

82 Дубина Анатолий Александрович Да Нет 4,737 

83 Гаврилюк Лилия Мохмедовна Нет Нет 4,737 

84 Аблязизов Бекир Аблязович Нет Нет 4,722 

85 Волченко Василий Станиславович Нет Нет 4,706 

86 Славный Тимофей Евгеньевич Да Нет 4,706 

87 Евдокимова Ева Дмитриевна Нет Нет 4,706 

88 Черенов Никита Борисович Да Нет 4,7 

89 Пахтанова Полина Игоревна Нет Преимущественная 4,7 

90 Горячёв Богдан Хамидиллович Нет Нет 4,688 

91 Лобортас Артём Сергеевич Да Нет 4,684 

92 Коваленко Дмитрий Юрьевич Нет Нет 4,684 

93 Абдуллаев Эльдар Эмилевич Нет Нет 4,684 

94 Муртазина Полина Артуровна Нет Нет 4,684 

95 Баранский Сергей Денисович Нет Нет 4,684 

96 Михеева Дарья Димовна Нет Нет 4,684 

97 Мейдашова Сафине Диляверовна Нет Нет 4,684 

98 Прозоров Роман Александрович Нет Нет 4,684 

99 Романовский Александр Виталиевич Нет Нет 4,684 

100 Эмирсалиев Эльнур Эскендерович Нет Нет 4,667 

101 Мелтонян Никита Сергеевич Нет Нет 4,667 

102 Умеров Имран Русланович Да Нет 4,65 

103 Зайцева Валерия Игоревна Нет Нет 4,65 

104 БУЛЕЙ ЕГОР ИОСИФОВИЧ Нет Нет 4,65 

105 Вакин Кирилл Алексеевич Нет Нет 4,65 

106 Билёв Артём Владимирович Нет Преимущественная 4,647 

107 Бутенко Максим Юрьевич Нет Нет 4,647 

108 Кулинская Левиза Данировна Нет Нет 4,647 

109 ВЕРТЕПНЫЙ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,632 

110 Леонтьев Владислав Владимирович Да Нет 4,632 

111 МУСТАФАЕВ ЭРВИН ЭЛЬБРУСОВИЧ Нет Нет 4,632 

112 Корниенко Ангелина Васильевна Нет Нет 4,6 

113 БОГДАН ЕГОР ДЕНИСОВИЧ Нет Нет 4,6 

114 Османов Исмаил Эреджепович Да Нет 4,588 

115 МАЛЬКОВА ПОЛИНА ВАДИМОВНА Нет Нет 4,588 

116 АМЕТОВ СЕТТАР МУСТАФАЕВИЧ Нет Нет 4,588 

117 Москаль Даниил Евгеньевич Нет Нет 4,579 

118 
ДАВЫДОВ КОНСТАНТИН 
АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,579 



119 ДЕРВИШЕВА МЕРЬЕМ МУСЛИМОВНА Нет Нет 4,579 

120 Шевеленко Артур Сергеевич Нет Нет 4,579 

121 Филоненко Кирилл Олегович Нет Нет 4,563 

122 ЧУПРИН КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,556 

123 Коптенко Роман Петрович Нет Нет 4,556 

124 Мусаев Гирей Виленович Нет Нет 4,55 

125 Манвелян Тигран Ваграмович Нет Преимущественная 4,55 

126 ВОЛЬТЬЕВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА Нет Нет 4,55 

127 Нестеренко Алина Максимовна Нет Нет 4,529 

128 Дыро Максим Анатольевич Нет Нет 4,529 

129 РУЛЕВ ЕГОР ПАВЛОВИЧ Нет Нет 4,529 

130 САМОЙЛЕНКО АЛЁНА РОМАНОВНА Нет Нет 4,529 

131 Нагаева Ксения Дмитриевна Нет Нет 4,526 

132 Герасименко Антон Олегович Да Нет 4,526 

133 Зимин Ярослав Алексеевич Нет Нет 4,526 

134 Козик Вадим Денисович Нет Нет 4,526 

135 Важжов Дмитрий Александрович Да Нет 4,526 

136 Гудочкина Вера Андреевна Нет Преимущественная 4,526 

137 Швец Владимир Сергеевич Нет Нет 4,5 

138 Кочергин Ярослав Игоревич Нет Нет 4,5 

139 Кашанов Вячеслав Андреевич Нет Нет 4,5 

140 Разумов Александр Сергеевич Нет Нет 4,5 

141 Лесковой Даниил Максимович Нет Нет 4,476 

142 Ахмедов Эмир Аметович Да Нет 4,474 

143 Бобух Роман Анатольевич Нет Нет 4,474 

144 Горбаль Максим Русланович Нет Нет 4,474 

145 НЕСТОРЕНКО ЭРИКА ЕВГЕНЬЕВНА Нет Нет 4,474 

146 ЗИНОВЬЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,474 

147 Назиров Юсуф Мусадинович Нет Нет 4,471 

148 Воронин Тимофей Денисович Нет Нет 4,471 

149 Чепурко Даниил Денисович Нет Нет 4,471 

150 Журавлев Михаил Евгеньевич Нет Нет 4,471 

151 
ГЕРАСИМЕНКО МАКСИМ 
ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,471 

152 Папуша Анатолий Александрович Нет Нет 4,471 

153 ЗУБОВ БОГДАН ДЕНИСОВИЧ Нет Нет 4,471 

154 ДЖЕППАРОВ РУСЛАН ЭНВЕРОВИЧ Нет Нет 4,471 

155 Демидова Полина Александровна Нет Нет 4,455 

156 Параскив Вадим Витальевич Да Нет 4,45 

157 Спивак Ренат Дмитриевич Нет Нет 4,45 

158 Слюсаренко Ярослав Романович Нет Нет 4,45 

159 ХИМЕНКОВ ЭДУАРД АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,45 

160 ЛОМАКИНА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,444 

161 Ефремова Анастасия Александровна Нет Нет 4,429 

162 Кибальченко Артём Валерьевич Да Нет 4,429 

163 Тимощук Иван Дмитриевич Нет Нет 4,421 

164 Ушаков Денис Юрьевич Нет Нет 4,421 

165 БОНДАРЕНКО АННА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 4,421 

166 Торсоян Оганнес Мушегович Нет Нет 4,421 



167 Васин Данила Сергеевич Нет Нет 4,421 

168 ВЫСОЦКИЙ НИКИТА МАКСИМОВИЧ Нет Преимущественная 4,421 

169 Совсун Артём Евгеньевич Нет Нет 4,412 

170 Колесник Виталина Александровна Нет Нет 4,412 

171 ФИЛИН МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,409 

172 Дутт Дмитрий Вадимович Нет Нет 4,4 

173 Скиба Матвей Владиславович Нет Нет 4,4 

174 Тертычный Владислав Максимович Нет Нет 4,389 

175 Демченко Илья Алексеевич Нет Нет 4,389 

176 САННИКОВ РАДОМИР ЭДУАРДОВИЧ Нет Нет 4,389 

177 Полотов Зохиршох Жумабекович Нет Нет 4,368 

178 Косован Данил Александрович Нет Нет 4,368 

179 ПОЛТАВЕЦ НИКОЛАЙ ОЛЕГОВИЧ Нет Нет 4,368 

180 Анисимов Руслан Владимирович Нет Нет 4,368 

181 Юрченко Никита Александрович Да Нет 4,368 

182 Соколов Владимир Николаевич Нет Нет 4,368 

183 Аванесов Аветис Вартанович Нет Нет 4,368 

184 Милицких Анна Леонидовна Да Нет 4,368 

185 ЖУКОВ Кирилл РОДИОНОВИЧ Нет Нет 4,368 

186 Бойко Ксения Сергеевна Нет Нет 4,368 

187 БЕДЛЯЕВ АРСЕН РУСТЕМОВИЧ Да Нет 4,353 

188 Черевичный Макар Васильевич Нет Нет 4,353 

189 Резаков Артём Игоревич Нет Нет 4,353 

190 Заводов Денис Александрович Нет Нет 4,353 

191 Пашиев Артур Артурович Нет Нет 4,353 

192 Мосиенко Егор Степанович Нет Нет 4,35 

193 Абкеримова Диана Эскендеровна Нет Нет 4,333 

194 Карахалилов Эреджеп Усеин-оглу Нет Нет 4,333 

195 Дементьев Тимур Эдуардович Нет Нет 4,333 

196 Булатов Данила Александрович Нет Нет 4,333 

197 Лебедь Александра Дмитриевна Да Нет 4,316 

198 Олейникова Анастасия Владимировна Нет Нет 4,316 

199 Матвейчук Даниил Артёмович Нет Нет 4,316 

200 Ягьяева Левиза Рустемовна Нет Нет 4,316 

201 Ильясов Амет Серверович Нет Нет 4,316 

202 Руденко Ярослав Александрович Да Нет 4,316 

203 Партах Руслан Арленович Нет Нет 4,316 

204 ШУТЬ АРТУР РУСЛАНОВИЧ Нет Нет 4,316 

205 ДАНИЛЕВСКАЯ АРИНА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 4,316 

206 САЛЕДИНОВ ИЗЕТ ИСМЕТОВИЧ Нет Нет 4,316 

207 РЫБАЛКИН ГЕРМАН АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,316 

208 ШАГАПОВА АЛИНА БОРИСОВНА Нет Нет 4,316 

209 Довмат Яна Анатольевна Нет Нет 4,316 

210 Степин Фёдор Вячеславович Нет Нет 4,313 

211 Коновалов Егор Евгеньевич Нет Нет 4,3 

212 Филиппов Иван Сергеевич Нет Нет 4,3 

213 Васин Кирилл Сергеевич Нет Нет 4,3 

214 Хавханов Иван Андреевич Да Нет 4,294 

215 Алиева Амира Саидовна Нет Нет 4,294 



216 ОСТАПЧУК ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,278 

217 ФОМЕНКО АРТЁМ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Преимущественная 4,278 

218 Кириченко Дина Владимировна Нет Нет 4,278 

219 ПЕТЛЯК НАНА ДЕНИСОВНА Нет Нет 4,263 

220 Стельмах Юлия Олеговна Нет Нет 4,263 

221 БИТКОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА Нет Нет 4,263 

222 Абляева Лиана Арсеновна Нет Нет 4,263 

223 Потрясаева Арина Дмитриевна Нет Нет 4,25 

224 ЯМЯК ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ Нет Преимущественная 4,25 

225 Тарасова Анастасия Алексеевна Нет Нет 4,238 

226 ЛЕБЕДИНСКИЙ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4,238 

227 ЩЕРБИНА КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ Нет Преимущественная 4,235 

228 МОРОЗ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,235 

229 Оленев Александр Максимович Нет Нет 4,235 

230 Терновой Кирилл Игоревич Нет Нет 4,222 

231 ИВАНЬКОВ НАЗАРИЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,222 

232 Жуга Арсений Александрович Нет Нет 4,222 

233 Лазариди Илья Ясинович Нет Преимущественная 4,211 

234 Афанасьев Андрей Игоревич Нет Нет 4,211 

235 РЫБАЛКО АНДРЕЙ РОМАНОВИЧ Нет Нет 4,211 

236 Сойко Никита Сергеевич Да Нет 4,211 

237 ГРОШЕВА ВАРВАРА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,211 

238 Андреев Никита Романович Нет Нет 4,211 

239 НИКИФОРОВ Вячеслав Дмитриевич Нет Нет 4,211 

240 ДУБОВИК ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,211 

241 Бекиров Али Сулейманович Нет Нет 4,2 

242 Сараева Романа Васильевна Нет Нет 4,2 

243 Здойма Михаил Александрович Да Нет 4,2 

244 КУЛЯЕВ ЯРОСЛАВ КИРИЛЛОВИЧ Нет Нет 4,2 

245 СОЛОВЕЙ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,188 

246 
ЗАГЛИНСКИЙ ДАНИИЛ 
КОНСТАНТИНОВИЧ Нет Нет 4,176 

247 Сухов Никита Леонидович Нет Нет 4,176 

248 Ахтемов Эльдар Марленович Нет Нет 4,176 

249 Кривенко Георгий Романович Нет Нет 4,176 

250 Номоконов Олег Дмитриевич Нет Нет 4,176 

251 ШИЛИН ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,176 

252 ГОЛИВЕЦ ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ Нет Нет 4,167 

253 Холодов Владимир Александрович Нет Нет 4,167 

254 Кузнец Михаил Евгеньевич Нет Нет 4,158 

255 Епишко Тимур Вячеславович Нет Нет 4,158 

256 АНТОШЕЧКИНА НАТАЛИЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,158 

257 ДЖАМИЛЕВ РЕНАТ ЭЛЬДАРОВИЧ Нет Нет 4,158 

258 Молошный Богдан Евгеньевич Нет Нет 4,158 

259 Дадинский Александр Викторович Нет Нет 4,15 

260 Шабанов Илья Вадимович Да Нет 4,143 

261 АБЛЯКИМОВ ЭМИР РУСТЕМОВИЧ Нет Нет 4,111 

262 БОНДАРЕНКО ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,105 

263 Хакимьянов Линар Ханифович Нет Нет 4,105 



264 Ляльченко Артемий Александрович Нет Нет 4,105 

265 Егиазаров Феодор Денисович Нет Нет 4,105 

266 Коренькова Ангелина Евгеньевна Да Нет 4,105 

267 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

268 ТОМЕСКО ЯРОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,105 

269 КОНОВАЛОВ МАТВЕЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,105 

270 Юсупов Эльдар Эдемович Нет Нет 4,105 

271 ЯЦЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4,105 

272 Усов Данил Александрович Нет Нет 4,1 

273 ЭМИНОВ СЕИТАСАН СЕЙДАМЕТОВИЧ Нет Нет 4,1 

274 Назаров Матвей Евгеньевич Нет Нет 4,063 

275 ВЛАСЕНКО АЛИСА АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,063 

276 ПРИХОДЬКО БОГДАН НИКОЛАЕВИЧ Нет Нет 4,059 

277 ВЕДЕРНИКОВ ТИМОФЕЙ РОМАНОВИЧ Нет Нет 4,056 

278 ЕГОРОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,056 

279 Гершеля Даниил Вячеславович Нет Нет 4,053 

280 Зыков Роман Игоревич Нет Нет 4,053 

281 СИЛИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,053 

282 Хакин Даниил Андреевич Нет Нет 4,053 

283 Моллалиев Джемиль Сетмер Огьлу Нет Нет 4,053 

284 КЛОКОВ МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 4,053 

285 ЗИНАБАДИНОВ ЭМИР Мустафаевич Нет Нет 4,053 

286 Слободчиков Максим Антонович Нет Нет 4,05 

287 МЯЧИН ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ Нет Нет 4,043 

288 Стрилец Станислав Юрьевич Нет Нет 4 

289 Кожедубов Александр Сергеевич Нет Нет 4 

290 Корнысь Никита Андреевич Нет Нет 4 

291 АЗИЗОВ КЕМАЛ БАХТИЯРОВИЧ Нет Нет 4 

292 Дутко Мария Геннадьевна Нет Нет 4 

293 КОНОВАЛОВ НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4 

294 ПРАДЕД Даниил Дмитриевич Нет Нет 4 

295 ХАЙБУЛАЕВ РИДВАН МЕМЕТОВИЧ Нет Нет 4 

296 Васильев Олег Алексеевич Нет Нет 4 

297 КАМЕНСКИХ НИКОЛАЙ АНТОНОВИЧ Нет Нет 4 

298 ЖЕРИБОР ПОЛИНА ДЕНИСОВНА Нет Нет 4 

299 БУЛДОВ ДАНИИЛ МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4 

300 Суховский Максим Константинович Нет Нет 3,95 

301 Соколов Максим Алексеевич Нет Нет 3,947 

302 Муртазаева Алиме Руслановна Нет Нет 3,947 

303 Неверовский Никита Евгеньевич Нет Нет 3,947 

304 Дорошев Александр Русланович Нет Нет 3,944 

305 Барнский Илья Александрович Нет Нет 3,941 

306 Новак Савелий Вячеславович Нет Нет 3,941 

307 
ШАФРАНОВА КСЕНИЯ 
КОНСТАНТИНОВНА Нет Нет 3,909 

308 Леонтьев Григорий Андреевич Нет Нет 3,9 

309 Рубель Макарий Сергеевич Нет Нет 3,895 

310 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

311 Подлесная Каролина Сергеевна Нет Нет 3,889 



312 АНТИПОВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 3,889 

313 Поддубов Владимир Тимофеевич Нет Нет 3,882 

314 Голова Юсуф Саледин оглу Нет Нет 3,85 

315 Журавлёв Ярослав Владимирович Нет Нет 3,842 

316 Павлов Константин Александрович Нет Нет 3,842 

317 КОНОВАЛОВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 3,826 

318 Лукьянов Вячеслав Владимирович Нет Нет 3,824 

319 Еремко Владислав Русланович Да Нет 3,824 

320 Карпинский Никита Павлович Нет Преимущественная 3,824 

321 Кравченко Владислав Дмитриевич Нет Нет 3,789 

322 КОВАЛЬКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 3,778 

323 Чагин Александр Андреевич Нет Нет 3,765 

324 Агапитов Егор Вячеславович Нет Нет 3,737 

325 Кислюк Назар Валерьевич Нет Нет 3,737 

326 Костюк Артур Олегович Нет Нет 3,737 

327 Велиуллаев Эмиль Зудиевич Нет Нет 3,737 

328 Лифин Анатолий Дмитриевич Нет Нет 3,722 

329 Гуменюк Орест Алексеевич Нет Нет 3,722 

330 ХАРДИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 3,7 

331 Ключко Арсений Александрович Нет Нет 3,647 

332 Костенко Матвей Александрович Нет Нет 3,611 

333 ПАШКЕВИЧ ГЛЕБ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 3,6 

334 Савенко Михаил Валерьевич Нет Нет 3,588 

335 БАКЛАЖОВ ВАЛЕРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ Нет Нет 3,579 

336 ХАКИМОВ АМИР МАНСУРБЕКОВИЧ Нет Нет 3,579 

337 Карпенко Василий Михайлович Нет Нет 3,571 

338 Луненко Ярослав Евгеньевич Нет Нет 3,563 

339 Максимцев Дмитрий Валерьевич Нет Нет 3,529 

340 Туркин Роман Владиславович Нет Нет 3,526 

341 МАРТЫНЮК РОМАН АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 3,5 

342 Ларюшкин Михаил Вячеславович Нет Нет 3,421 

343 Задорожный Александр Викторович Нет Нет 3,353 

344 Мельник Кирилл Юрьевич Нет Нет 3,316 

345 Коноплев Данила Евгеньевич Нет Нет 3,294 

346 Хахула Андрей Сергеевич Нет Нет 3,263 

347 РАЧЁВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ Нет Нет 3,176 

 

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) 

(направленность: Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт 

промышленного оборудования пищевой промышленности) 25 мест 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 ДЕМИН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ Нет Первоочередная 4,095 

2 КОВПАНЕЦ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ Нет Первоочередная 3,947 

3 Сердюченко Никита Евгеньевич Нет Первоочередная 3,684 

4 МАЗУРЕЦ СОФИЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 5 

5 Зеленский Артём Станиславович Нет Нет 4,889 

6 Терехов Егор Кириллович Нет Нет 4,765 



7 Твердохлебов Иван Алексеевич Нет Нет 4,737 

8 СИМАНОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,737 

9 Колоколов Фёдор Васильевич Нет Нет 4,684 

10 Тохтаров Недим Эмильевич Нет Нет 4,684 

11 Мейдашова Сафине Диляверовна Нет Нет 4,684 

12 Браташ Фёдор Андреевич Нет Нет 4,647 

13 ДАВЫДОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,579 

14 АВАКУМОВ АРСЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 4,579 

15 Щепелин Ратмир Игоревич Нет Нет 4,55 

16 Гафаров Селим Серверович Нет Нет 4,474 

17 Малаховский Андрей Сергеевич Нет Нет 4,471 

18 Усов Дмитрий Владимирович Да Нет 4,444 

19 БЕЛОБРОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ Нет Нет 4,421 

20 ФИЛИН МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,409 

21 Павлов Прохор Ильич Нет Нет 4,389 

22 Эктов Михаил Павлович Нет Нет 4,368 

23 Кивер Юрий Юрьевич Нет Нет 4,353 

24 Пыхова Надежда Сергеевна Нет Нет 4,353 

25 Мосиенко Егор Степанович Нет Нет 4,35 

26 Иванов Роман Сергеевич Нет Нет 4,35 

27 Андрейчук Владимир Максимович Нет Нет 4,35 

28 Круглый Игорь Андреевич Нет Преимущественная 4,333 

29 Булатов Данила Александрович Нет Нет 4,333 

30 Островский Андрей Вадимович Нет Нет 4,333 

31 Проскурин Илья Юрьевич Нет Нет 4,316 

32 ШУТЬ АРТУР РУСЛАНОВИЧ Нет Нет 4,316 

33 Разманов Владимир Андреевич Нет Нет 4,316 

34 Коновалов Егор Евгеньевич Нет Нет 4,3 

35 Белевцев Никита Георгиевич Нет Нет 4,294 

36 ОБЛАКУЛОВ РУСТЕМ АЗИЗОВИЧ Нет Нет 4,278 

37 Жуковский Ярослав Сергеевич Нет Нет 4,263 

38 Осинцев Владимир Артемович Да Нет 4,263 

39 Астахов Максим Анатольевич Да Нет 4,236 

40 Османов Мухаммед Февзиевич Нет Нет 4,263 

41 Бай Бекир Эльвизович Нет Нет 4,263 

42 Кусков Назар Александрович Нет Нет 4,25 

43 ЛЕБЕДИНСКИЙ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4,238 

44 Аристов Александр Сергеевич Нет Нет 4,235 

45 АБРОЯН ЭРИК АКОБОВИЧ Нет Нет 4,235 

46 Ахмедов Егор Андреевич Нет Нет 4,214 

47 СЕЙТАМЗАЕВ ТИМУР МУСАЕВИЧ Нет Нет 4,211 

48 Бекиров Руслан Константинович Нет Преимущественная 4,211 

49 НИКИФОРОВ Вячеслав Дмитриевич Нет Нет 4,211 

50 Павлов Ярослав Андреевич Нет Нет 4,2 

51 ИВАНОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,2 

52 Осокин Кирилл Игоревич Нет Нет 4,176 

53 САНСЯДЛО ЯРОСЛАВ ИГОРЕВИЧ Нет Нет 4,158 

54 Ефименко Павел Дмитриевич Нет Нет 4,136 

55 Мазниченко Павел Андреевич Нет Нет 4,118 



56 АБЛАЕВ АРТУР АЛИМОВИЧ Нет Нет 4,111 

57 Болтенко Андрей Анатольевич Нет Нет 4,11 

58 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

59 Николаев Андрей Александрович Да Нет 4,105 

60 Демецкий Лука Павлович Нет Нет 4,105 

61 Хисматулина Елизавета Михайловна Нет Нет 4,105 

62 КОНОВАЛОВ МАТВЕЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,105 

63 ЯЦЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4,105 

64 МАМАЕВ ЛЕОНИД ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,059 

65 КРЯЖЕВ ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 4,056 

66 Черненко Игорь Антонович Нет Нет 4,056 

67 Миролюбов Максим Николаевич Нет Нет 4,053 

68 Антонов Исмаил Юрьевич Нет Нет 4,053 

69 Слободчиков Максим Антонович Нет Нет 4,05 

70 Колесов Глеб Александрович Нет Нет 4 

71 Белка Сергей Максимович Нет Нет 4 

72 Петешов Роман Юрьевич Нет Нет 4 

73 ОГДАНЕЦ ИВАН ИЛЬИЧ Нет Нет 4 

74 ПРАДЕД Даниил Дмитриевич Нет Нет 4 

75 Кравченко Александр Сергеевич Нет Нет 4 

76 Васильев Олег Алексеевич Нет Нет 4 

77 Чеглаков Фёдор Николаевич Нет Нет 3,947 

78 Ильишкин Алексей Вячеславович Нет Нет 3,944 

79 Гаран Антон Владимирович Нет Нет 3,941 

80 Коваль Дмитрий Михайлович Нет Нет 3,938 

81 Сейтосман Эдем Энверович Да Нет 3,9 

82 Саидов Сервер Рефатович Нет Нет 3,9 

83 ПАНЧЕНКО ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 3,882 

84 Подолянчук Иван Владимирович Да Нет 3,85 

85 ЖЕРНОВНИКОВ РУСЛАН АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 3,85 

86 Тесленков Никита Никитич Нет Нет 3,842 

87 ТАРГАНСКИЙ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 3,833 

88 Михайличенко Егор Артёмович Нет Нет 3,824 

89 МАНУКЯН АЛЕН АКОПОВИЧ Нет Нет 3,81 

90 Абхаиров Алим Шевкетович Нет Нет 3,778 

91 Коротков Олег Дмитриевич Да Нет 3,765 

92 Краснопольский Никита Владимирович Нет Нет 3,75 

93 Костюк Артур Олегович Нет Нет 3,737 

94 Калугин Дмитрий Сергеевич Нет Нет 3,706 

95 Деденко Илья Викторович Нет Преимущественная 3,706 

96 Табачишин Роман Васильевич Нет Нет 3,706 

97 Алимов Адиль Осман-оглу Нет Нет 3,684 

98 ПЕТРИЧЕНКО УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 3,684 

99 Хури Камиль Жан Нет Нет 3,667 

100 Чалбаш Асан Назимович Нет Нет 3,647 

101 Семенова Людмила Викторовна Нет Нет 3,647 

102 Ключко Арсений Александрович Нет Нет 3,647 

103 ИСМАИЛОВ ЭМИР МАНСУРОВИЧ Нет Нет 3,6 

104 САМСОНОВ ВЯЧЕСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ Да Нет 3,588 



105 Романов Илья Валерьевич Нет Нет 3,588 

106 ДЕНИСОВ АРСЕНИЙ ОДИССЕЕВИЧ Нет Нет 3,588 

107 СЕРДЮК РОМАН МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 3,579 

108 Луненко Ярослав Евгеньевич Нет Нет 3,563 

109 Трутнев Денис Олегович Нет Нет 3,556 

110 Гень Егор Евгеньевич Нет Нет 3,529 

111 Журов Лев Сергеевич Нет Нет 3,529 

112 Чинай Умер Энверовивич Нет Нет 3,526 

113 Туркин Роман Владиславович Нет Нет 3,526 

114 МАРТЫНЮК РОМАН АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 3,5 

115 МАЦЫГАЙЛО НИКИТА МАКСИМОВИЧ Нет Нет 3,5 

116 ЗЕЛЕНСКИЙ ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 3,474 

117 Елисеев Глеб Александрович Нет Нет 3,471 

118 ГУРТОВОЙ ЛЕВ ЛЕОНИДОВИЧ Нет Нет 3,471 

119 ЖМАРЁВ ДЕНИС ВАЛЕРЬЕВИЧ Нет Нет 3,45 

120 Расулов Сервет Русланович Нет Нет 3,444 

121 Абкеримов Муаз Ахтемович Нет Нет 3,421 

122 Кузьменко Игорь Евгеньевич Да Нет 3,412 

123 НОСОВСКИЙ ИГОРЬ ВИТАЛЬЕВИЧ Нет Нет 3,35 

124 Цокало Станислав Евгеньевич Нет Нет 3,2 

 

15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и 

теплонасосных машин и установок (по отраслям) (направленность: Холодильно-

вентиляционная техника и система кондиционирования воздуха)  

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 Удовиченко Данил Николаевич Да Первоочередная 4,105 

2 Сердюченко Никита Евгеньевич Нет Первоочередная 3,684 

3 Гапонов Дмитрий Микаялович Да Первоочередная 3,684 

4 Гондарь Николай Сергеевич Да Первоочередная 3,15 

5 Цымбал Александр Николаевич Нет Нет 5 

6 Коваль Владислав Дмитриевич Нет Нет 4,9 

7 Якубов Азиз Акимович Нет Нет 4,895 

8 Зеленский Артём Станиславович Нет Нет 4,889 

9 Ведмедь Максим Андреевич Да Нет 4,842 

10 Гавро Сергей Сергеевич Да Нет 4,8 

11 Терехов Егор Кириллович Нет Нет 4,765 

12 Твердохлебов Иван Алексеевич Нет Нет 4,737 

13 СИМАНОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,737 

14 Яганов Владислав Валерьевич Да Нет 4,706 

15 Колоколов Фёдор Васильевич Нет Нет 4,684 

16 Тохтаров Недим Эмильевич Нет Нет 4,684 

17 Мейдашова Сафине Диляверовна Нет Нет 4,684 

18 Летучий Архип Сергеевич Да Нет 4,647 

19 Левченко Владислав Алексеевич Да Нет 4,632 

20 Никитин Никита Николаевич Да Преимущественная 4,588 

21 ВИНОГРАДОВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,588 

22 Яремка Валерий Сергеевич Да Нет 4,579 

23 ДАВЫДОВ КОНСТАНТИН Нет Нет 4,579 



АЛЕКСАНДРОВИЧ 

24 Коптенко Роман Петрович Нет Нет 4,556 

25 Щепелин Ратмир Игоревич Нет Нет 4,55 

26 Григорьев Дмитрий Игоревич Нет Нет 4,5 

27 Кашанов Вячеслав Андреевич Нет Нет 4,5 

28 Глущенко Кирилл Дмитриевич Да Нет 4,476 

29 Гафаров Селим Серверович Да Нет 4,474 

30 Болтенко Андрей Евгеньевич Да Нет 4,471 

31 Малаховский Андрей Сергеевич Нет Нет 4,471 

32 Журавлев Михаил Евгеньевич Нет Нет 4,471 

33 Лабонин Владислав Сергеевич Да Нет 4,45 

34 Тырновец Никита Сергеевич Да Нет 4,421 

35 АДИЛЬШАЕВ АБЛЯЗ БАХТАЛИЕВИЧ Нет Нет 4,421 

36 Матвеев Михаил Алексеевич Нет Нет 4,412 

37 ФИЛИН МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,409 

38 Павлов Прохор Ильич Да Нет 4,389 

39 САННИКОВ РАДОМИР ЭДУАРДОВИЧ Нет Нет 4,389 

40 ТИМОШЕНКО АРТЁМ АЛЕКСЕЕВИЧ Да Нет 4,368 

41 Осауленко Тимофей Вадимович Нет Нет 4,353 

42 Жабчик Артём Викторович Нет Нет 4,353 

43 Волохов Алексей Алексеевич Да Нет 4,353 

44 Пашиев Артур Артурович Нет Нет 4,353 

45 Базилюк Михаил Сергеевич Нет Нет 4,353 

46 Иванов Роман Сергеевич Нет Нет 4,35 

47 Андрейчук Владимир Максимович Нет Нет 4,35 

48 Фазилов Велен Рустемович Нет Нет 4,333 

49 Булатов Данила Александрович Нет Нет 4,333 

50 Проскурин Илья Юрьевич Да Нет 4,316 

51 Разманов Владимир Андреевич Нет Нет 4,316 

52 Коновалов Егор Евгеньевич Нет Нет 4,3 

53 Белевцев Никита Георгиевич Нет Нет 4,294 

54 Харченко Павел Станиславович Нет Нет 4,294 

55 Яльчи Мустафа Рустемович Нет Нет 4,263 

56 Ковтун Евгений Павлович Да Нет 4,263 

57 Османов Мухаммед Февзиевич Нет Нет 4,263 

58 Бай Бекир Эльвизович Да Нет 4,263 

59 Передерий Владислав Валентинович Нет Нет 4,263 

60 БЛАЩУК СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,25 

61 Дьяченко Богдан Владимирович Нет Преимущественная 4,235 

62 Баранецкий Георгий Артемович Нет Нет 4,235 

63 Бакин Егор Александрович Нет Нет 4,235 

64 Балабанович Глеб Андреевич Да Нет 4,235 

65 Аристов Александр Сергеевич Нет Нет 4,235 

66 Османов Сейтмемет Халилович Нет Нет 4,222 

67 Бекиров Руслан Константинович Да Преимущественная 4,211 

68 НИКИФОРОВ Вячеслав Дмитриевич Нет Нет 4,211 

69 ПОЗДНЕЕВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,211 

70 Бекиров Али Сулейманович Да Нет 4,2 

71 Латышев Андрей Павлович Нет Нет 4,2 



72 ИВАНОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ Да Нет 4,2 

73 Коробицин Арсений Вячеславович Нет Нет 4,188 

74 Осокин Кирилл Игоревич Нет Нет 4,176 

75 Голивец Евгений Викторович Да Нет 4,167 

76 Солодовник Владимир Андреевич Нет Преимущественная 4,158 

77 Молошный Богдан Евгеньевич Нет Нет 4,158 

78 ЕФИМЕНКО ПАВЕЛ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,136 

79 Мазниченко Павел Андреевич Нет Нет 4,118 

80 Юшков Роман Сергеевич Нет Нет 4,118 

81 Халилов Халил Вильнур оглы Нет Нет 4,111 

82 АБЛАЕВ АРТУР АЛИМОВИЧ Нет Нет 4,111 

83 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

84 Николаев Андрей Александрович Нет Нет 4,105 

85 Смирнов Артем Андреевич Нет Нет 4,105 

86 Константинов Иван Евгеньевич Нет Нет 4,105 

87 Демецкий Лука Павлович Нет Нет 4,105 

88 Хисматулина Елизавета Михайловна Нет Нет 4,105 

89 ЯЦЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4,105 

90 Василишин Денис Игоревич Да Нет 4,087 

91 Тырон Денис Валерьевич Нет Нет 4,063 

92 КРЯЖЕВ ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 4,056 

93 ЧАБАНОВ РЕДВАН ЭЛЬДАРОВИЧ Нет Нет 4,056 

94 Черненко Игорь Антонович Нет Нет 4,053 

95 Миролюбов Максим Николаевич Нет Нет 4,053 

96 Антонов Исмаил Юрьевич Нет Нет 4,053 

97 Хайтаз Алим Асанович Нет Нет 4,053 

98 Зыков Роман Игоревич Нет Нет 4,053 

99 Халилов Нариман Османович Нет Нет 4,053 

100 Трутнев Илья Олегович Нет Нет 4,053 

101 Косенко Никита Дмитриевич Нет Нет 4 

102 Сивуха Алексей Владимирович Да Преимущественная 4 

103 Белка Сергей Максимович Нет Нет 4 

104 Петешов Роман Юрьевич Да Нет 4 

105 Гафуров Максим Арсенович Нет Нет 4 

106 Кравченко Александр Сергеевич Нет Нет 4 

107 АЛЛАСОВ ОМАР АСКАРОВИЧ Нет Нет 4 

108 Васильев Олег Алексеевич Нет Нет 4 

109 Петров Богдан Вячеславович Нет Нет 3,952 

110 Абибуллаев Кемал Меназович Нет Нет 3,952 

111 Сейдаметов Алим Ридванович Нет Нет 3,947 

112 Дункабаш Руслан Энверович Да Нет 3,944 

113 Новиков Ян Денисович Нет Нет 3,941 

114 Коваль Дмитрий Михайлович Да Нет 3,938 

115 Сейтосман Эдем Энверович Нет Нет 3,9 

116 Згурский Яромир Николаевич Нет Нет 3,9 

117 Саидов Сервер Рефатович Да Нет 3,9 

118 Кашпуренко Даниил Романович Нет Нет 3,895 

119 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

120 Зиядинов Амин Эрнесович Да Нет 3,889 



121 Кемалетдинов Эдем Нариманович Нет Нет 3,889 

122 ПАНЧЕНКО ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 3,882 

123 Самарский Семен Сергеевич Да Нет 3,875 

124 Путинцев Никита Владимирович Да Нет 3,85 

125 Тесленков Никита Никитич Да Нет 3,842 

126 Орехов Вячеслав Александрович Нет Преимущественная 3,842 

127 ОВДЕЙЧУК МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 3,842 

128 Асанов Феми Абдулваитович Нет Нет 3,833 

129 ЯЦЕЙ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 3,833 

130 Савоник Никита Евгеньевич Нет Нет 3,824 

131 Абхаиров Алим Шевкетович Нет Нет 3,778 

132 ОСИПОВ Анатолий ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 3,765 

133 Ярош Даниил Константинович Нет Нет 3,75 

134 Краснопольский Никита Владимирович Нет Нет 3,75 

135 Калугин Дмитрий Сергеевич Нет Нет 3,706 

136 Сергеев Алексей Павлович Нет Нет 3,706 

137 
ШАЛИМАНОВ АЛЕКСАНДР 
ВАЛЕНТИНОВИЧ Нет Нет 3,706 

138 Степанов Олег Михайлович Нет Нет 3,7 

139 Ильясов Вейсер Якубович Да Нет 3,684 

140 Алимов Адиль Осман-оглу Нет Нет 3,684 

141 Александров Владислав Михайлович Да Нет 3,684 

142 МУРАТОВ АСАН ЭЛЬДАРОВИЧ Нет Нет 3,684 

143 Кислухин Давид Романович Нет Нет 3,667 

144 Шабанов Мустафа Амитович Нет Нет 3,667 

145 Хури Камиль Жан Нет Нет 3,667 

146 Ключко Арсений Александрович Нет Нет 3,647 

147 ИСМАИЛОВ ЭМИР МАНСУРОВИЧ Нет Нет 3,6 

148 САМСОНОВ ВЯЧЕСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 3,588 

149 Романов Илья Валерьевич Нет Нет 3,588 

150 Лазуткин Богдан Игоревич Нет Нет 3,588 

151 Стренатко Оскар Романович Да Нет 3,579 

152 СЕРДЮК РОМАН МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 3,579 

153 Луньков Егор Максимович Нет Нет 3,579 

154 Луненко Ярослав Евгеньевич Нет Нет 3,563 

155 Гень Егор Евгеньевич Нет Нет 3,529 

156 Каргин Андрей Алексеевич Нет Нет 3,529 

157 КАЗАНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ Нет Преимущественная 3,529 

158 Лихацкий Денис Максимович Нет Нет 3,529 

159 Чинай Умер Энверовивич Нет Нет 3,526 

160 Сеитумеров Мустафа Рэфатович Нет Нет 3,526 

161 Туркин Роман Владиславович Нет Нет 3,526 

162 Беширов Нариман Диляверович Нет Нет 3,526 

163 Джавадов Мухаммед Нариманович Нет Нет 3,5 

164 МАЦЫГАЙЛО НИКИТА МАКСИМОВИЧ Нет Нет 3,5 

165 ЗЕЛЕНСКИЙ ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 3,474 

166 Елисеев Глеб Александрович Нет Нет 3,471 

167 ГУРТОВОЙ ЛЕВ ЛЕОНИДОВИЧ Нет Нет 3,471 

168 СОКОРЕНКО АРТЁМ ИЛЬИЧ Нет Нет 3,471 



169 Расулов Сервет Русланович Да Нет 3,444 

170 Абкеримов Муаз Ахтемович Да Нет 3,421 

171 Савинков Ярослав Сергеевич Нет Нет 3,421 

172 Телешко Виталий Николаевич Нет Нет 3,421 

173 Биченков Александр Владимирович Нет Нет 3,421 

174 Дмитриев Кирилл Геннадиевич Нет Нет 3,4 

175 ФАСХУТДИНОВ ДАНИС РУСТАМОВИЧ Нет Нет 3,389 

176 УСМОНОВ АЛИ ХОЖИМУРОДОВИЧ Нет Нет 3,389 

177 Вострецов Артем Игоревич Да Нет 3,375 

178 Барболин Егор Сергеевич Нет Нет 3,368 

179 Стратий Никита Витальевич Нет Нет 3,353 

180 Матюхин Владислав Максимович Нет Нет 3,3 

181 Амдиев Руслан Решатович Нет Нет 3,263 

182 Цокало Станислав Евгеньевич Нет Нет 3,2 

183 РАЧЁВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ Нет Нет 3,176 

 

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья 

(направленность: Технология хлеба, хлебобулочных, макаронных и кондитерских 

изделий) 25 мест 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 Мандер Янина Юрьевна Нет Нет 5 

2 Куртваапова Ление Ризаевна Нет Нет 5 

3 
ФРАНГОНИ АЛЕКСАНДР 
ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,789 

4 Ибрагимова Эвелина Алимовна Да Нет 4,722 

5 Салединова Зарина Шевкетовна Нет Нет 4,722 

6 Шайдюк Мария Игоревна Да Нет 4,706 

7 Рудакова София Константиновна Нет Нет 4,684 

8 Шевченко Михаил Владимирович Нет Нет 4,632 

9 ВОЛЬТЬЕВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА Нет Нет 4,55 

10 ТЮЛЬКАНОВ Кирилл Иванович Да Нет 4,526 

11 Логвинов Николай Борисович Нет Нет 4,526 

12 Нагаева Ксения Дмитриевна Нет Нет 4,526 

13 Дзядевич Кирилл Анатольевич Нет Нет 4,524 

14 Холеева София Владимировна Нет Нет 4,5 

15 Казачкова Анастасия Владимировна Нет Нет 4,471 

16 Демидова Полина Александровна Нет Нет 4,455 

17 Зекерьяева Афизе Алимовна Нет Нет 4,421 

18 Мамаев Дмитрий Сергеевич Нет Нет 4,412 

19 Пустовалов Евгений Михайлович Нет Нет 4,412 

20 Чеховская Мария Петровна Нет Нет 4,368 

21 Пыхова Надежда Сергеевна Нет Нет 4,353 

22 ШЕЛЕСТ ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,353 

23 Завражина Екатерина Владимировна Да Нет 4,35 

24 Иванец Злата Дмитриевна Нет Нет 4,316 

25 Разманов Владимир Андреевич Нет Нет 4,316 

26 Перминов Илья Дмитриевич Нет Нет 4,263 

27 Садыкова Реана Рустемовна Нет Нет 4,263 



28 БИТКОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА Нет Нет 4,263 

29 БЛАЩУК СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,25 

30 Кришталь Анастасия Витальевна Да Нет 4,235 

31 Любовицкая Виктория Сергеевна Да Нет 4,211 

32 Столяр София Витальевна Нет Нет 4,211 

33 Щербина Софья Валерьевна Нет Нет 4,211 

34 Ищук Александра Антоновна Нет Нет 4,167 

35 ШЕЛЕНКОВА ИРИНА СТАНИСЛАВОВНА Нет Нет 4,167 

36 Эминова Мавиле Айдеровна Нет Нет 4,158 

37 Галюк Герман Николаевич Нет Нет 4,158 

38 Ефименко Павел Дмитриевич Нет Нет 4,136 

39 Халилов Халил Вильнур оглы Нет Нет 4,111 

40 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

41 Азизова Амина Эрнесовна Да Преимущественная 4,105 

42 Кадырова Диана Рустемовна Нет Нет 4,1 

43 МАМАЕВ ЛЕОНИД ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,059 

44 Азизов Кемал Бахтиярович Нет Нет 4,056 

45 Голяков Дмитрий Сегеевич Нет Нет 4,056 

46 Кохан Ульяна Владимировна Да Нет 4,053 

47 Журавлёва Дарья Сергеевна Нет Нет 4,053 

48 Кукушкина Наталия Максимовна Нет Нет 4,053 

49 СТАРКОВА УЛЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА Нет Преимущественная 4,053 

50 Трутнев Илья Олегович Нет Нет 4,053 

51 БЕЛЯНИН АЛЕКСЕЙ СТАНИСЛАВОВИЧ Нет Нет 4,05 

52 Бессмертных Полина Александровна Нет Нет 4 

53 Асабина Варвара Денисовна Нет Нет 3,952 

54 Пелипасова Эмилия Вагизовна Нет Нет 3,95 

55 Сличко Елена Михайловна Нет Нет 3,947 

56 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

57 Ничаева Анна Владимировна Нет Преимущественная 3,895 

58 Меметов Артур Решатович Нет Нет 3,889 

59 Ибрагимов Эрлан Асанович Нет Нет 3,875 

60 Ганичева Екатерина Александровна Да Нет 3,875 

61 ЧАКИНА МИЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 3,842 

62 Мальцев Алексей Викторович Нет Нет 3,842 

63 Сличко Анастасия Михайловна Нет Нет 3,842 

64 Сеттаров Руслан Аметович Нет Нет 3,833 

65 Москаленко Роман Сергеевич Нет Нет 3,824 

66 КОВАЛЬКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 3,778 

67 Щепелин Богдан Николаевич Нет Преимущественная 3,737 

68 Велиуллаев Эмиль Зудиевич Нет Нет 3,737 

69 Лукьяненко Дарья Андреевна Нет Нет 3,722 

70 
ПЕТРИЧЕНКО УЛЬЯНА 
ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 3,684 

71 Платика Роман Дмитриевич Нет Нет 3,647 

72 Лукьянов Владислав Федорович Нет Нет 3,588 

73 Лазуткин Богдан Игоревич Нет Нет 3,588 

74 Трутнев Денис Олегович Нет Нет 3,556 

75 СТЕБИХОВ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ Нет Преимущественная 3,55 



76 РУБАНИК ДАРЬЯ ПЕТРОВНА Нет Нет 3,526 

77 Туркин Роман Владиславович Нет Нет 3,526 

78 ГУРТОВОЙ ЛЕВ ЛЕОНИДОВИЧ Нет Нет 3,471 

79 Рахматова Динара Умеровна Нет Нет 3,444 

 

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья 

(направленность: Технология солода, продукции бродильных производств и 

виноделия, безалкогольных напитков) 25 мест 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 Варавва Егор Иванович Да Первоочередная 3,842 

2 Татищева Варвара Анатольевна Да Преимущественная 5 

3 Кучерова Арина Михайловна Да Нет 5 

4 Сурмачевская Сабрина Артуровна Нет Нет 5 

5 Гладун Екатерина Дмитриевна Нет Нет 5 

6 Куртдеде Нияра Эрфанова Нет Нет 5 

7 Великанова Лиана Романовна Нет Нет 5 

8 
Солодовникова Виктория 
Вячеславовна Нет Преимущественная 5 

9 КОЛИБЕРСКАЯ КАРИНА ОЛЕГОВНА Нет Нет 4,95 

10 ПРИЙМАК БОГДАНА СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,895 

11 Сысоева Наталья Сергеевна Да Нет 4,882 

12 Горбачёва Арина Алексеевна Нет Нет 4,842 

13 Лаго Ирина Анатольевна Нет Нет 4,833 

14 Токарев Михаил Михайлович Нет Нет 4,833 

15 
ЛИВЕНЦЕВА ЕЛИЗАВЕТА 
ВЛАДИМИРОВНА Да Нет 4,824 

16 ИЛЛЕШ АЛИКА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,778 

17 Евдокимова Ева Дмитриевна Нет Нет 4,706 

18 Перстенюк София Романовна Нет Нет 4,7 

19 ДУПИК КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА Нет Преимущественная 4,684 

20 ГАРБУЗЮК ВИКТОРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА Нет Нет 4,647 

21 Батищева Полина Игоревна Нет Нет 4,632 

22 Ротар Артём Геннадьевич Нет Нет 4,632 

23 ЛИПП ЕКАТЕРИНА ЕВГЕНЬЕВНА Нет Нет 4,588 

24 Заводюк Евгения Анатольевна Да Нет 4,579 

25 Боднарюк Ирина Геннадьевна Да Нет 4,579 

26 Пестрикова Ангелина Андреевна Нет Нет 4,579 

27 Томилович Вероника Георгиевна Нет Нет 4,579 

28 ТЮЛЬКАНОВ Кирилл Иванович Нет Нет 4,526 

29 Хлупина Таисия Денисовна Да Нет 4,526 

30 Дзядевич Кирилл Анатольевич Да Нет 4,524 

31 Дороненкова Евгения Алексеевна Да Нет 4,474 

32 Казачкова Анастасия Владимировна Нет Нет 4,471 

33 Журавлев Михаил Евгеньевич Нет Нет 4,471 

34 ШАБАНОВ ТИМУР ФЕВЗИЕВИЧ Нет Нет 4,471 

35 Слюсаренко Ярослав Романович Нет Нет 4,45 

36 Клименко Владимир Олегович Да Нет 4,421 

37 Мельников Иван Олегович Да Нет 4,421 

38 Гудко Алиса Александровна Да Нет 4,412 



39 Коврига Екатерина Денисовна Да Нет 4,412 

40 Пустовалов Евгений Михайлович Нет Нет 4,412 

41 Шипулина Дарья Сергеевна Нет Нет 4,368 

42 Новицкая Алина Юрьевна Нет Нет 4,368 

43 Рауш Виктория Анатольевна Нет Нет 4,368 

44 Куртсеитов Эннан Эрнесович Нет Нет 4,368 

45 Волохов Алексей Алексеевич Нет Нет 4,353 

46 Пыхова Надежда Сергеевна Нет Нет 4,353 

47 ШЕЛЕСТ ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА Да Нет 4,353 

48 БОНДАРЕНКО МАРИЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,35 

49 ШУТЬ АРТУР РУСЛАНОВИЧ Нет Нет 4,316 

50 Иванец Злата Дмитриевна Нет Нет 4,316 

51 Разманов Владимир Андреевич Нет Нет 4,316 

52 Деркач Анна Сергеевна Нет Нет 4,3 

53 Мосиенко Ольга Степановна Нет Нет 4,263 

54 Жуковский Ярослав Сергеевич Нет Нет 4,263 

55 Шеренок Ксения Андреевна Нет Нет 4,263 

56 Перминов Илья Дмитриевич Нет Нет 4,263 

57 БИТКОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА Нет Нет 4,263 

58 БЛАЩУК СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 4,25 

59 Дьяченко Богдан Владимирович Нет Преимущественная 4,235 

60 РЫБАЛКО АНДРЕЙ РОМАНОВИЧ Нет Нет 4,211 

61 Столяр София Витальевна Нет Нет 4,211 

62 Фомина Ксения Александровна Нет Нет 4,176 

63 Заковоротная Вита Сергеевна Нет Нет 4,167 

64 Франко Ева Витальевна Да Нет 4,167 

65 Эминова Мавиле Айдеровна Нет Нет 4,158 

66 Молошный Богдан Евгеньевич Нет Нет 4,158 

67 Кравченко Леонид Леонидович Нет Нет 4,143 

68 ЕФИМЕНКО ПАВЕЛ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,136 

69 Смирнов Артем Андреевич Нет Нет 4,105 

70 МАМАЕВ ЛЕОНИД ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,059 

71 Хайтаз Алим Асанович Нет Нет 4,053 

72 Трутнев Илья Олегович Нет Нет 4,053 

73 Бессмертных Полина Александровна Да Нет 4 

74 Галкин Александр Сергеевич Да Нет 4 

75 ЧУЙКО ИГОРЬ ДМИТРИЕВИЧ Нет Преимущественная 4 

76 АЛЛАСОВ ОМАР АСКАРОВИЧ Нет Нет 4 

77 Бекирова Диана Таировна Да Нет 3,955 

78 Ютяева Алеся Алексеевна Нет Нет 3,952 

79 Асабина Варвара Денисовна Нет Нет 3,952 

80 КУЗНЕЦОВА СОФИЯ НИКОЛАЕВНА Нет Нет 3,95 

81 Сташевский Дмитрий Юрьевич Нет Нет 3,9 

82 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

83 Ничаева Анна Владимировна Нет Преимущественная 3,895 

84 ШОПСКАЯ НИКА ТАДЭУШЕВНА Нет Нет 3,882 

85 Ибрагимов Эрлан Асанович Нет Нет 3,875 

86 ОТКИДАЧ МИРОСЛАВА РОМАНОВНА Нет Нет 3,875 

87 Зинченко Святослав Александрович Нет Нет 3,824 



88 Москаленко Роман Сергеевич Нет Нет 3,824 

89 Федорченко Виктория Викторовна Нет Нет 3,824 

90 Ховрико Анна Игоревна Нет Нет 3,789 

91 Чагин Александр Андреевич Нет Нет 3,765 

92 Костюк Артур Олегович Нет Нет 3,737 

93 Лукьяненко Дарья Андреевна Нет Нет 3,722 

94 
ПЕТРИЧЕНКО УЛЬЯНА 
ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 3,684 

95 Лазуткин Богдан Игоревич Нет Нет 3,588 

96 КАЗАНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ Нет Преимущественная 3,529 

97 РУБАНИК ДАРЬЯ ПЕТРОВНА Нет Нет 3,526 

98 Туркин Роман Владиславович Нет Нет 3,526 

99 ГУРТОВОЙ ЛЕВ ЛЕОНИДОВИЧ Нет Нет 3,471 

100 ГОЛУБОВ ДАНИЛ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 3,368 

101 Вивтаник Артём Анатольевич Нет Нет 3,3 

102 Коноплев Данила Евгеньевич Нет Нет 3,294 

 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения 

(направленность: Производство продуктов питания из мясного сырья) 25 мест 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 Куртваапова Ление Ризаевна Нет Нет 5 

2 Сущева Вероника Андреевна Да Нет 4,947 

3 Терехов Егор Кириллович Да Нет 4,765 

4 Шевченко Михаил Владимирович Нет Нет 4,632 

5 
Дмитриенко Вероника 
Александровна Нет Нет 4,529 

6 Логвинов Николай Борисович Нет Нет 4,526 

7 Дороненкова Евгения Алексеевна Нет Нет 4,474 

8 Воробьёва София Петровна Нет Нет 4,474 

9 Кочуро Кирилл Михайлович Да Нет 4,421 

10 Пустовалов Евгений Михайлович Нет Нет 4,412 

11 ШЕЛЕСТ ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,353 

12 Иванец Злата Дмитриевна Нет Нет 4,316 

13 Воробьёва Дарина Петровна Да Нет 4,263 

14 Краснова Елизавета Алексеевна Нет Нет 4,238 

15 Столяр София Витальевна Нет Нет 4,211 

16 Любовицкая Виктория Сергеевна Нет Нет 4,211 

17 Галюк Герман Николаевич Нет Нет 4,158 

18 Молошный Богдан Евгеньевич Нет Нет 4,158 

19 Акобия Роман Игоревич Нет Нет 4,158 

20 ЕФИМЕНКО ПАВЕЛ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,136 

21 Золотарев Дмитрий Александрович Нет Нет 4,105 

22 Азизова Амина Эрнесовна Нет Преимущественная 4,105 

23 Азизов Кемал Бахтиярович Нет Нет 4,056 

24 Кохан Ульяна Владимировна Нет Нет 4,053 

25 Трутнев Илья Олегович Нет Нет 4,053 

26 Полыванный Максим Дмитриевич Нет Нет 4,05 

27 КУРТУСМАНОВ ЭМИР ЭНВЕРОВИЧ Нет Нет 4,05 

28 Галкин Александр Сергеевич Нет Нет 4 



29 Красникова София Дмитриевна Нет Нет 4 

30 Асабина Варвара Денисовна Нет Нет 3,952 

31 Пелипасова Эмилия Вагизовна Да Нет 3,95 

32 Русинова Эвелина Артуровна Нет Нет 3,938 

33 Кашпуренко Даниил Романович Нет Нет 3,895 

34 МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

35 Ничаева Анна Владимировна Нет Преимущественная 3,895 

36 Скалозуб Максим Андреевич Нет Нет 3,882 

37 Ибрагимов Эрлан Асанович Нет Нет 3,875 

38 Зинченко Святослав Александрович Нет Нет 3,824 

39 Москаленко Роман Сергеевич Нет Нет 3,824 

40 Велиуллаев Эмиль Зудиевич Нет Нет 3,737 

41 Лукьяненко Дарья Андреевна Нет Нет 3,722 

42 
ПЕТРИЧЕНКО УЛЬЯНА 
ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 3,684 

43 Столяр Станислав Вадимович Нет Нет 3,667 

44 Супряга Евгения Владиславовна Нет Нет 3,667 

45 Лазуткин Богдан Игоревич Нет Нет 3,588 

46 Марченко Илья Евгеньевич Нет Нет 3,579 

47 Леонтьев Григорий Ильич Нет Нет 3,556 

48 ГУРТОВОЙ ЛЕВ ЛЕОНИДОВИЧ Нет Нет 3,471 

49 ЖМАРЁВ ДЕНИС ВАЛЕРЬЕВИЧ Нет Нет 3,45 

50 Кузьменко Игорь Евгеньевич Нет Нет 3,412 

51 ШУБИНА ИРИНА ЮРЬЕВНА Нет Нет 3,412 

 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

(направленность: Гостиничные услуги, квалификация – Специалист по 

гостеприимству)  
 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1.  Любимова Влада Вадимовна Да Первоочередная 4,579 

2.  Лихачев Михаил Витальевич Нет Первоочередная 4,412 

3.  Сураева Камилла Денисовна Нет Первоочередная 4,412 

4.  Смирнова Мария Павловна Нет Первоочередная 4,368 

5.  Бадюк Алина Игоревна Нет Первоочередная 4 

6.  Варавва Егор Иванович Нет Первоочередная 3,842 

7.  СТАРОДУБЦЕВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА Нет Первоочередная 3,789 

8.  Марушева Александра Павловна Нет Нет 5 

9.  ЭМИРУСЕИНОВА МАВИЛЕ ЛЕНУРОВНА Нет Нет 5 

10.  НЕНЧИНСКАЯ АННА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 5 

11.  ЧУЕВА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВНА Нет Нет 5 

12.  Гончарова Виктория Алексеевна Нет Нет 5 

13.  Солодовникова Виктория Вячеславовна Нет Преимущественная 5 

14.  КОВАЛЕНКО ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА Нет Преимущественная 5 

15.  Лазарев Данила Сергеевич Нет Нет 5 

16.  КЛЕМПАЧ СОФИЯ ДМИТРИЕВНА Нет Нет 5 

17.  Масалыгина Валерия Игоревна Нет Нет 5 

18.  РОМАНЮК ЯРОСЛАВА ЮРЬЕВНА Нет Нет 5 

19.  АБЛАЕВА МЕРЬЕМ ЭНВЕРОВНА Нет Нет 5 



20.  Амелина Рената Романовна Нет Нет 5 

21.  Юмина Виталина Сергеевна Нет Нет 5 

22.  КОЛИБЕРСКАЯ КАРИНА ОЛЕГОВНА Нет Нет 4,95 

23.  Гордиенко Ольга Николаевна Да Нет 4,947 

24.  Писарева Варвара Андреевна Да Нет 4,947 

25.  Чуйко Эвелина Дмитриевна Да Нет 4,941 

26.  Шведовченко Милана Сергеевна Нет Нет 4,941 

27.  СЕЛИМОВ АЛИМ БРАНЕДИНОВИЧ Нет Нет 4,941 

28.  СЕЙТ-ХАЛИЛОВА АЙШЕ АЛИМ КЪЫЗЫ Нет Нет 4,941 

29.  Зейналова Ева Романовна Нет Нет 4,9 

30.  НУРМАМБЕТОВА САФИЕ РУСТЕМОВНА Нет Нет 4,895 

31.  Наумова Ксения Ивановна Да Нет 4,889 

32.  Захарова Марина Станиславовна Да Нет 4,889 

33.  Савина Анна Александровна Нет Нет 4,882 

34.  БОБКО АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 4,882 

35.  Скирта Полина Витальевна Нет Нет 4,882 

36.  Головкова София Руслановна Да Нет 4,857 

37.  ЛЕБЕДЬ СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 4,85 

38.  БУЛАТОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Преимущественная 4,842 

39.  АДЖИВЕЛИЕВА АЙШЕ АЛИЕВНА Нет Нет 4,842 

40.  Богомаз Дарья Олеговна Да Нет 4,833 

41.  Лаго Ирина Анатольевна Нет Нет 4,833 

42.  АСЛАНОВА РЕГИНА ВАДИГОВНА Нет Нет 4,833 

43.  Деткина Валерия Евгеньевна Да Нет 4,824 

44.  Халилова Элина Эркиновна Да Нет 4,824 

45.  Недвига Дарья Алексеевна Нет Нет 4,8 

46.  Недилько Наталья Евгеньевна Да Нет 4,789 

47.  Адаменко Дарья Викторовна Да Нет 4,789 

48.  Штанке Владислава Алексеевна Нет Нет 4,789 

49.  Москаленко Екатерина Викторовна Нет Нет 4,789 

50.  Гребенникова Ульяна Дмитриевна Нет Нет 4,789 

51.  Буссе Анастасия Олеговна Нет Нет 4,789 

52.  НИКОЛАЕНКО СОФИЯ РОМАНОВНА Нет Нет 4,789 

53.  Ланина Диана Олеговна Нет Нет 4,778 

54.  Аджимамбетова Мавиле Айдеровна Да Нет 4,778 

55.  Босова Валерия Романовна Нет Нет 4,778 

56.  Носова Наталия Михайловна Нет Нет 4,765 

57.  ШАБАЛИНА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,765 

58.  Ковальская Доминика Сергеевна Нет Нет 4,765 

59.  Крикливая Милана Валерьевна Нет Нет 4,765 

60.  Батюта Анна Александровна Нет Нет 4,765 

61.  Демидова Александра Алексеевна Нет Нет 4,765 

62.  ОСТРОУХ АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,75 

63.  Каминская Сафина Наримановна Нет Нет 4,737 

64.  Гордиенко Ангелина Дмитриевна Да Нет 4,737 

65.  Бондаренко Александра Сергеевна Нет Нет 4,722 

66.  Салединова Зарина Шевкетовна Нет Нет 4,722 

67.  Кофанова Дарья Сергеевна Да Нет 4,706 

68.  Фисенко Анатолий Глебович Нет Нет 4,706 



69.  ГОРБ ЭВЕЛИНА АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,706 

70.  Евдокимова Ева Дмитриевна Нет Нет 4,706 

71.  Ткачук Александра Сергеевна Нет Нет 4,706 

72.  Лозинская Евгения Михайловна Нет Преимущественная 4,688 

73.  Бочман Виктория Геннадьевна Да Нет 4,684 

74.  Цой Вероника Александровна Да Нет 4,684 

75.  Абиева Диана Рустемовна Нет Нет 4,684 

76.  Юнусова Диана Рафетовна Да Нет 4,684 

77.  Бизюкова-Сурмачевская Анна Ильинична Нет Преимущественная 4,684 

78.  ПАК АННА ОЛЕГОВНА Нет Нет 4,684 

79.  Пак Анастасия Олеговна Нет Нет 4,684 

80.  Михеева Дарья Димовна Нет Нет 4,684 

81.  Мейдашова Сафине Диляверовна Нет Нет 4,684 

82.  Амет-Уста Арзы Арсеновна Нет Нет 4,684 

83.  КЛЕМПАЧ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,667 

84.  КРАСНОГОЛОВЕЦ Арина АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,667 

85.  Прудникова Ольга Анатольевна Нет Нет 4,667 

86.  ЧУДОПАЛОВА КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,667 

87.  Кальченко Дарья Андреевна Да Нет 4,65 

88.  Назипова Оксана Шамелевна Нет Преимущественная 4,65 

89.  Стойчева Виктория Владимировна Нет Нет 4,647 

90.  Радзин Сергей Александрович Нет Нет 4,647 

91.  Михайлова Анна Александровна Да Нет 4,647 

92.  Дворянских Елизавета Александровна Нет Нет 4,647 

93.  Дорошенко Александра Олеговна Нет Преимущественная 4,632 

94.  Коваленко Варвара Сергеевна Да Нет 4,632 

95.  Гребенович Надежда Евгеньевна Нет Нет 4,632 

96.  КРИВОРОТОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА Да Нет 4,632 

97.  Полищук Лилия Михайловна Да Нет 4,632 

98.  ГРАБОВЕНКО ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 4,632 

99.  Салькова София Андреевна Нет Нет 4,632 

100.  Петроселли Виктория Да Нет 4,625 

101.  Курдюкова София Дмитриевна Нет Нет 4,611 

102.  АСАНОВА ФАДИМЕ ДИЛЯВЕРОВНА Нет Нет 4,611 

103.  БОГДАН ЕГОР ДЕНИСОВИЧ Нет Нет 4,6 

104.  Гурская Нина Вадимовна Нет Нет 4,6 

105.  Парфенова Екатерина Евгеньевна Да Нет 4,588 

106.  КРЕМИНСКАЯ СОФИЯ АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,588 

107.  АМЕТОВ СЕТТАР МУСТАФАЕВИЧ Нет Нет 4,588 

108.  Свиридюк Марина Андреевна Нет Нет 4,579 

109.  Сахно Валерия Сергеевна Да Нет 4,579 

110.  Григорьев Дмитрий Александрович Да Нет 4,579 

111.  
Вишневецкая-Миронова Маргарита Александровна Нет Нет 4,579 

112.  Томилович Вероника Георгиевна Нет Нет 4,579 

113.  АВАКУМОВ АРСЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 4,579 

114.  Яловая Марина Сергеевна Да Нет 4,571 

115.  Тукилэ Виолетта Эдуардовна Да Нет 4,556 

116.  Лобанова Владислава Олеговна Да Нет 4,556 



117.  Никитин Максим Юрьевич Нет Нет 4,55 

118.  Югай Екатерина Вячеславовна Нет Нет 4,55 

119.  Нестеренко Маргарита Валентиновна Нет Нет 4,55 

120.  Бучко Маргарита Викторовна Нет Преимущественная 4,55 

121.  Сальникова Арина Алексеевна Нет Нет 4,529 

122.  Жукова Таисия Богдановна Нет Нет 4,529 

123.  Мацун София Артемовна Да Нет 4,529 

124.  КИБА ВИОЛЕТТА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,529 

125.  Залевская Анастасия Владимировна Да Нет 4,526 

126.  Марченко Мария Андреевна Нет Нет 4,526 

127.  МАРТЬЯНОВА АННА ЕВГЕНЬЕВНА Да Нет 4,526 

128.  Якубова Мавиле Закировна Нет Нет 4,526 

129.  Гончарук Ева Романовна Да Нет 4,526 

130.  Перчинская Диана Сергеевна Да Нет 4,526 

131.  ЧУДИЕВИЧ АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 4,526 

132.  ЛИПОВАЯ СОФЬЯ АНАТОЛЬЕВНА Нет Нет 4,526 

133.  Свинобой Виктория Игоревна Да Нет 4,526 

134.  Сорока Анастасия Сергеевна Нет Нет 4,5 

135.  Матей Виктория Георгиевна Нет Нет 4,5 

136.  Ревунова Александра Александровна Да Нет 4,5 

137.  Нестерчук Елизавета Алексеевна Нет Нет 4,5 

138.  Малиборская Екатерина Витальевна Да Нет 4,5 

139.  Холеева София Владимировна Нет Нет 4,5 

140.  Симбирева Алина Андреевна Нет Нет 4,5 

141.  БУЛАТОВА АЙШЕ Рустемовна Нет Нет 4,5 

142.  КОРЯЖНОВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА Нет Нет 4,474 

143.  Топорова Екатерина Валериевна Да Нет 4,474 

144.  ЧИНЯЕВА АЛИНА АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,474 

145.  Шрамкова Анастасия Дмитриевна Да Нет 4,474 

146.  Воробьёва София Петровна Да Нет 4,474 

147.  ФОМИНА ПОЛИНА ВИКТОРОВНА Нет Нет 4,474 

148.  НЕСТОРЕНКО ЭРИКА ЕВГЕНЬЕВНА Нет Нет 4,474 

149.  Ниёзбоева Сумайя Махсуджоновна Нет Нет 4,474 

150.  Камбурова Сусана Ремзиевна Нет Нет 4,471 

151.  Матюшина Ксения Владимировна Нет Преимущественная 4,471 

152.  Товмач Александра Сергеевна Да Нет 4,471 

153.  Молчан Алина Романовна Да Нет 4,471 

154.  Жихарева Александра Сергеевна Нет Нет 4,471 

155.  Тищенко Мария Максимовна Нет Нет 4,471 

156.  ГЕРАСИМЕНКО МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,471 

157.  ПУЗИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА Нет Нет 4,45 

158.  Райко Алина Игоревна Да Нет 4,444 

159.  Головач Владислава Владимировна Нет Нет 4,444 

160.  Терешонкова Диана Андреевна Нет Нет 4,438 

161.  Мартынова Майя Ивановна Да Нет 4,438 

162.  Ткаченко Елизавета Максимовна Нет Нет 4,438 

163.  Асанова Ленара Энверовна Нет Нет 4,421 

164.  БОНДАРЕНКО АННА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 4,421 

165.  Исмаилова Элина Яхубовна Да Нет 4,421 



166.  Клименко Владимир Олегович Нет Нет 4,421 

167.  Буйневич Мария Константиновна Нет Нет 4,421 

168.  Шиянь Ольга Андреевна Нет Нет 4,421 

169.  Вышковский Кирилл Александрович Нет Нет 4,421 

170.  Саранча Виктория Олеговна Нет Нет 4,421 

171.  Мамаев Дмитрий Сергеевич Да Нет 4,412 

172.  Мисько Анастасия Дмитриевна Да Нет 4,412 

173.  Колесник Виталина Александровна Нет Нет 4,412 

174.  КОШУБА КАРИНА МАКСИМОВНА Нет Нет 4,412 

175.  ГАФАРОВА ДИЛЯРА ТАЛЯТОВНА Нет Нет 4,4 

176.  Назаренко Кира Евгеньевна Нет Нет 4,389 

177.  Юнусходжаева Эмилия Анваровна Нет Нет 4,368 

178.  Полотов Зохиршох Жумабекович Нет Нет 4,368 

179.  Новицкая Алина Юрьевна Да Нет 4,368 

180.  Неминущая Анна Александровна Нет Нет 4,368 

181.  Бурычка Валерия Дмитриевна Нет Нет 4,368 

182.  Сейтасанова Адиле Зевриевна Да Нет 4,368 

183.  Рауш Виктория Анатольевна Нет Нет 4,368 

184.  ГАФАРОВА ИНАРА ЭЛЬВИСОВНА Нет Нет 4,368 

185.  Жарова Алина Витальевна Нет Нет 4,368 

186.  Гальченко Екатерина Олеговна Нет Нет 4,368 

187.  Бойко Ксения Сергеевна Нет Нет 4,368 

188.  ТРУСОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,368 

189.  Жданкевич Василиса Максимовна Нет Нет 4,353 

190.  Царевская Анна Александровна Нет Преимущественная 4,353 

191.  ЗАТВОРНИЦКИЙ МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,353 

192.  ЛЮБОБРАТЕЦ ВЕРОНИКА ВИТАЛЬЕВНА Нет Нет 4,353 

193.  Пашиев Артур Артурович Нет Нет 4,353 

194.  ШЕЛЕСТ ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,353 

195.  Коледа Диана Дмитриевна Да Нет 4,35 

196.  Лекомцева Ирина Александровна Нет Преимущественная 4,35 

197.  Григоренко Валерия Павловна Нет Нет 4,35 

198.  КЛОПОТ КИРА СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,35 

199.  Черненко Родион Витальевич Нет Нет 4,333 

200.  Фазилов Велен Рустемович Нет Нет 4,333 

201.  ТАСКАЕВА КИРА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Преимущественная 4,333 

202.  ДУДАРЕВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 4,333 

203.  ШУТЬ АРТУР РУСЛАНОВИЧ Нет Нет 4,316 

204.  ЛАМАШ АНГЕЛИНА ОЛЕГОВНА Да Нет 4,316 

205.  ГАЛИНДАРОВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,316 

206.  Николаенко Диана Дмитриевна Нет Нет 4,316 

207.  Ягьяева Левиза Рустемовна Да Нет 4,316 

208.  Лохманюк Егор Данилович Нет Нет 4,316 

209.  Иванец Злата Дмитриевна Нет Нет 4,316 

210.  ФИЛИМОНЕНКО НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,316 

211.  РЫБАЛКИН ГЕРМАН АЛЕКСЕЕВИЧ Нет Нет 4,316 

212.  Разманов Владимир Андреевич Нет Нет 4,316 

213.  ТОХТАРОВА КАРИНА ЭНВЕРОВНА Нет Нет 4,316 

214.  Дубок Игорь Русланович Нет Нет 4,313 



215.  Смирнова Софья Павловна Нет Преимущественная 4,3 

216.  Ромашова Анна Артёмовна Нет Нет 4,3 

217.  Типпа Анифе Наримановна Нет Нет 4,3 

218.  Коновалов Егор Евгеньевич Нет Нет 4,3 

219.  ИВАНОВИЧ АНГЕЛИНА ЮРЬЕВНА Нет Нет 4,3 

220.  ВАСЬКО СОФИЯ ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 4,294 

221.  Зидляева Мавиле Алимовна Нет Нет 4,294 

222.  Токарева Анна Александровна Нет Нет 4,294 

223.  Крутов Артур Николаевич Да Нет 4,294 

224.  Перминов Илья Дмитриевич Нет Нет 4,263 

225.  Селимшаева Сабрие Максудовна Да Нет 4,263 

226.  Яльчи Мустафа Рустемович Нет Нет 4,263 

227.  Мосиенко Ольга Степановна Нет Нет 4,263 

228.  ПЕТЛЯК НАНА ДЕНИСОВНА Нет Нет 4,263 

229.  Шеренок Ксения Андреевна Нет Нет 4,263 

230.  Макаренко Анна Александровна Да Нет 4,263 

231.  Воробьёва Дарина Петровна Нет Нет 4,263 

232.  БИТКОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА Нет Нет 4,263 

233.  Гинатуллина Эллина Эдуардовна Нет Нет 4,263 

234.  Садыкова Реана Рустемовна Нет Нет 4,263 

235.  Дрозюк Алина Викторовна Нет Нет 4,254 

236.  Ящук Виктория Юрьевна Нет Нет 4,25 

237.  Игошева Анна Романовна Нет Нет 4,25 

238.  НАДЫРГУЛОВА АННА ОЛЕГОВНА Нет Нет 4,25 

239.  ФИЛЬЦАГИНА ЕВА Владиславовна Нет Нет 4,25 

240.  Нажмединова Камила Эльдаровна Нет Нет 4,238 

241.  КУБАЕВА САМИРА БЕЙДУЛАЕВНА Нет Нет 4,238 

242.  Краснова Елизавета Алексеевна Нет Нет 4,238 

243.  Ярмак Милана Владимировна Нет Нет 4,235 

244.  Молчанов Натали Да Нет 4,231 

245.  Скокова Анастасия Юрьевна Нет Преимущественная 4,222 

246.  МОСКВИНА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,222 

247.  Загоруйко Елизавета Сергеевна Нет Нет 4,211 

248.  Василишин Дмитрий Алексеевич Нет Нет 4,211 

249.  Фортуна Дарья Алексеевна Нет Нет 4,211 

250.  Васильева Алиме Олеговна Нет Нет 4,211 

251.  КЛИМОВ МАКСИМ МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4,211 

252.  СКИДАНОВА ФЕОФАНИЯ АНДРЕЕВНА Нет Нет 4,211 

253.  Корнилова Вероника Сергеевна Нет Нет 4,211 

254.  Скрипко Виктория Александровна Нет Нет 4,2 

255.  КОЛЕСНИК ДАНИИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,2 

256.  Шерифова Эльзара Серверовна Нет Нет 4,188 

257.  Молчанов Авиталь Да Нет 4,176 

258.  Фомина Ксения Александровна Нет Нет 4,176 

259.  Примак Вероника Петровна Нет Нет 4,176 

260.  Чурикова Дарья Юрьевна Нет Нет 4,176 

261.  Полякова Дарья Игоревна Нет Нет 4,176 

262.  Доминская Елизавета Алексеевна Нет Нет 4,176 

263.  ЕМЧЕНКО СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,176 



264.  Ищук Александра Антоновна Нет Нет 4,167 

265.  Заковоротная Вита Сергеевна Нет Нет 4,167 

266.  Лещеня Полина Владимировна Нет Нет 4,167 

267.  Вихровский Матвей Денисович Нет Нет 4,167 

268.  АМЕТОВА БЕЙЕ МЕМЕТОВНА Нет Нет 4,167 

269.  Халикова Аделина Алексеевна Нет Нет 4,167 

270.  Галюк Герман Николаевич Нет Нет 4,158 

271.  Моргунова Василиса Руслановна Нет Нет 4,158 

272.  Михеева Алина Александровна Да Нет 4,158 

273.  Небогатикова Валерия Сергеевна Нет Нет 4,158 

274.  ОГЛЫ ЛЕОНИД ПАВЛОВИЧ Нет Нет 4,15 

275.  Белинский Виктор Андреевич Нет Нет 4,143 

276.  ЕФИМЕНКО ПАВЕЛ ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,136 

277.  БАРАНОВА НИНА БОРИСОВНА Нет Нет 4,125 

278.  Крысов Максим Денисович Нет Преимущественная 4,118 

279.  ГОНЧАРОВА РЕГИНА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 4,118 

280.  Мустафаева Адиле Улькеровна Нет Нет 4,118 

281.  Юшков Роман Сергеевич Нет Нет 4,118 

282.  Фонотова Виктория Дмитриевна Нет Нет 4,111 

283.  Пимченкова Марина Сергеевна Нет Преимущественная 4,111 

284.  Онищенко Артём Алексадрович Нет Нет 4,105 

285.  КОНОВАЛОВ МАТВЕЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4,105 

286.  ЯЦЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4,105 

287.  Кадырова Диана Рустемовна Нет Нет 4,1 

288.  Калинина Юлия Сергеевна Нет Нет 4,063 

289.  ЕВЧЕНКО АЛИНА МАКСИМОВНА Нет Нет 4,059 

290.  Золотарев Валентин Александрович Нет Нет 4,059 

291.  Коренюк Мария Юрьевна Нет Нет 4,059 

292.  Емельянов Атём Дмитриевич Нет Нет 4,053 

293.  Малиновская Анна Игоревна Нет Нет 4,053 

294.  Кукушкина Наталия Максимовна Нет Нет 4,053 

295.  Ютяева Майя Алексеевна Нет Преимущественная 4,05 

296.  Мёлдов Даниил Алексеевич Нет Нет 4,05 

297.  Слободчиков Максим Антонович Нет Нет 4,05 

298.  Ткач Мария Романовна Нет Нет 4 

299.  Бурдеев Ярослав Евгеньевич Нет Нет 4 

300.  Лившиц Дарья Виленовна Да Преимущественная 4 

301.  Фарбитник Татьяна Михайловна Да Нет 4 

302.  Мозжухин Максим Александрович Да Нет 4 

303.  Тюрин Кирилл Александрович Нет Нет 4 

304.  Козорезова Варвара Алексеевна Нет Нет 4 

305.  Карпова Варвара Алексеевна Нет Нет 4 

306.  Ионова Татьяна Алексеевна Нет Нет 4 

307.  АЛЛАСОВ ОМАР АСКАРОВИЧ Нет Нет 4 

308.  ЛАВРЕНТЬЕВА ВАРВАРА ДМИТРИЕВНА Нет Нет 3,952 

309.  КУЗНЕЦОВА СОФИЯ НИКОЛАЕВНА Нет Нет 3,95 

310.  Гасяк Валерия Евгеньевна Нет Нет 3,947 

311.  Муртазаева Алиме Руслановна Нет Нет 3,947 

312.  Ильишкин Алексей Вячеславович Нет Нет 3,944 



313.  Бушмакина Кира Дмитриевна Нет Нет 3,941 

314.  Харитонова Александра Геннадьевна Нет Нет 3,941 

315.  Тужилина Ульяна Валерьевна Нет Нет 3,941 

316.  Язова Евгения Алексеевна Нет Преимущественная 3,938 

317.  ШАФРАНОВА КСЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА Нет Нет 3,909 

318.  Сергеенко Егор Денисович Да Нет 3,895 

319.  МИСАКЯН ИЛОНА КАХОВНА Нет Преимущественная 3,895 

320.  Зеленюк Мария Петровна Нет Нет 3,895 

321.  Улбутов Артур Игоревич Нет Нет 3,889 

322.  ГУРАЛЬ ДАРЬЯ АНТОНОВНА Нет Нет 3,882 

323.  Ганичева Екатерина Александровна Нет Нет 3,875 

324.  ЧАКИНА МИЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 3,842 

325.  Сокол Анна Николаевна Нет Нет 3,842 

326.  ЯКИМОВА ВЛАДИСЛАВА ДЕНИСОВНА Да Нет 3,833 

327.  Осадчук Диана Сергеевна Нет Нет 3,833 

328.  Иванова Дарья Павловна Нет Нет 3,824 

329.  Михайличенко Егор Артёмович Нет Нет 3,824 

330.  Москаленко Роман Сергеевич Нет Нет 3,824 

331.  НЕЗВАНОВА АРИНА СТАНИСЛАВОВНА Нет Нет 3,813 

332.  Зиновенкова Надежда Алексеевна Нет Нет 3,813 

333.  Ажимамбетов Эрвин Диляверович Нет Нет 3,789 

334.  КОЖАНОВА СОФИЯ МАКСИМОВНА Нет Нет 3,789 

335.  Ховрико Анна Игоревна Нет Нет 3,789 

336.  Рябова Альбина Александровна Нет Нет 3,789 

337.  КЫРПА КОНСТАНТИН МАРКОВИЧ Нет Нет 3,789 

338.  КАРЕЛЬСОН КРИСТИНА НИКОЛАЕВНА Нет Преимущественная 3,778 

339.  ИБРАГИМОВА МЕДИНЕ САДРИДИНОВНА Нет Нет 3,778 

340.  КОВАЛЬКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 3,778 

341.  ЮНУСОВ АНДРЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 3,778 

342.  СИДОРЕНКО РОДИОН ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 3,765 

343.  Ярош Даниил Константинович Нет Нет 3,75 

344.  Костюк Артур Олегович Нет Нет 3,737 

345.  Кацуба Яна Владимировна Да Нет 3,722 

346.  Демиденко Инна Артемовна Нет Нет 3,722 

347.  Халиляева Эльмаз Диляверовна Нет Нет 3,684 

348.  ПЕТРИЧЕНКО УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА Нет Нет 3,684 

349.  КАТЕРУША ГЕОРГИЙ СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 3,647 

350.  АХМАТШИНА ДИАНА ДИНАРОВНА Нет Нет 3,6 

351.  ДЕНИСОВ АРСЕНИЙ ОДИССЕЕВИЧ Нет Нет 3,588 

352.  Шуплецова Ольга Николаевна Да Преимущественная 3,579 

353.  ГРИШНЕВСКАЯ АННА СЕРГЕЕВНА Нет Нет 3,579 

354.  Луненко Ярослав Евгеньевич Нет Нет 3,563 

355.  ЛАВРИЩЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Нет Нет 3,55 

356.  Каргин Андрей Алексеевич Нет Нет 3,529 

357.  Минаков Артём Игоревич Нет Нет 3,526 

358.  Халилова Гульнара Эдемовна Нет Нет 3,526 

359.  Туркин Роман Владиславович Нет Нет 3,526 

360.  ДЕНИНА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА Нет Преимущественная 3,5 

361.  Гимаджиева Алёна Витальевна Нет Нет 3,5 



362.  БУГАЙЧУК ЛЮДМИЛА СЕРГЕЕВНА Нет Нет 3,474 

363.  Антошко Кирилл Владимирович Нет Нет 3,474 

364.  Рахматова Динара Умеровна Нет Нет 3,444 

365.  Биченков Александр Владимирович Нет Нет 3,421 

366.  Дмитриев Кирилл Геннадиевич Нет Нет 3,4 

367.  БАЙБОРОДОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА Нет Нет 3,389 

368.  Ермак Анастасия Николаевна Нет Нет 3,375 

369.  БЕЛЯЕВ АРТЁМ ВАЛЕРЬЕВИЧ Нет Нет 3,368 

370.  Будник Карина Арутюновна Нет Нет 3,368 

371.  Матюхин Владислав Максимович Нет Нет 3,3 

372.  Коноплев Данила Евгеньевич Нет Нет 3,294 

373.  Хахула Андрей Сергеевич Нет Нет 3,263 

 


